
TIPO 
GRADUATORIA
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DOMANDA)

COGNOME NOME POS. POS. RICALCOLATA INCLUSO CON RIS. PUNTI TOT INDICATORE PREF. CODICE ISTITUTO (VERIFICA DOMANDA) DATA GRADUATORIA

DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ABATE ANTONELLA 1 54,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MOLON ANTONIO SIMEONE ELIA 2 S 51,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MADDALENA VINCENZO 3 S 45,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ARALDI PIEREMILIO 4 44,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L MIGLIOLI TIZIANA 5 43,50 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 REBESSI BARBARA 6 S 43,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 AIANI VIOLA 7 S 42,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BUSI MARIA LUISA 8 40,63 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ZANINI BIANCAMARIA 9 40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 DE PONTI ANDREA 10 39,75 N CRIC817004 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MAZZITELLI DOMENICA 11 38,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PARISI PIERLUIGI 12 37,20 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FELISARI SABINA STEFANIA 13 36,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SPARANEO MONICA 14 35,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CUZZUCLI DOMENICA DANIELA 15 35,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ZODIACO DARIO 16 34,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C TANZINI MARIA 17 34,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BASTONI MARGHERITA 18 S 33,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FRACASSI SILVIA 19 33,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LEO ANGELO 20 32,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R MANFREDI LAURA 21 32 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ACCARDO VIRGINIA 22 31,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 NESI ILARIA 23 30,50 N CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GAETANI LUCA ANTONY DANILO 24 30,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 STEFANELLI SARA 25 29,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80600N ROCCATAGLIATA MARCO 26 29,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A ALZANI EMANUELA 27 29 S CRIS01400R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BADIONI GAIA 28 28,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BATTAGLIA ALESSANDRO 29 28,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MASCARELLA ALESSANDRA 30 28,10 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 GUERAGNI ELEONORA 31 27,50 N CRIS01600C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 GRANDINI ELENA 32 27,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GIORDANELLA GIUSEPPE 33 27 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CASTRONOVO ALESSANDRO 34 26,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 AGAZZI PAOLA AGNESE 35 S 25,72 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DI PAOLA ANNUNZIATA 36 25,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CESARO ROSA 37 S 25,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 VALERANI LUCA 38 S 25,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 ACCINI ELEONORA 39 25,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 DE DOMENICO CARMELA 40 25,30 N CRIS013001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P GRANATIERI ANTONELLA 41 25,22 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 SACCÀ LORENZO 42 25,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R MARCHESE SABINA 43 25,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V CARCIONE MARIAGRAZIA 44 24,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROCCA NADIA 45 24,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P RICCI TIZIANA 46 24,20 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CURANI BARTOLOMEO 47 24,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ANGI' SERENELLA 48 24,03 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A CORDELLA MASSIMO 49 23,80 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DIA MARCELLA 50 23,50 S CRPM02000E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ALOE NICODEMO 51 23,40 S CRIC81300R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 VALENSISE ANGELA 52 23,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P ZEMITI ELISA 53 23,12 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 BOSCARINI MARIA PIA 54 22,65 S CRIC811005 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R ACCARDO FABIO 55 22,63 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 NICOSIA FRANCESCO 56 22,60 S CRIC82800E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NOIA NICOLA 57 S 22,50 S CRPM02000E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E D'ANTONI CONCETTA ERSILIA 58 22,50 N CRIC82000X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T FLACCO ARIANNA 59 22,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 FULCO SALVATORE 60 22,30 S CRIC81800X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LODA ANTONELLA 61 22,25 S CRIC82200G 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CALVINO CHIARA DANIELA 62 22,23 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 GRANDINI ENRICO 63 22,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BONVICINI ELISA SARA 64 22,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SCALA MARIANTONELLA 65 22 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DE ROMA MARIA 66 21,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MASCOLO GIUSI 67 21,85 N CRPC02000A 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAVARRETTA GIULIANA 68 S 21,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BORRELLI FABIO 69 21,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BUDRONI MARGHERITA 70 21,75 S CRIS01400R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 FERRARI SERENA GERMANA 71 21,73 S CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C RODA' GIOVANNA 72 21,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RUSSINO FILIPPO 73 21,60 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 TOMASONI ELENA 74 S 21,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X MORSTABILINI SILVIA 75 21,45 N CRIC81900Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MOLINARO PAOLA 76 21,30 S CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SALIS SARA 77 S 21,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PERRONE ANDREAS 78 21,06 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 TOSINI LUISA 79 S 21,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 BASSANETTI CHIARA 80 20,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C OLIVERIO GIUSEPPINA 81 20,75 N CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FONTANA SILVIA 82 20,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 DI MATTIA DANIELA 83 20,45 S CRIC81300R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 RUSSO LUIGI 84 20,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 D'APOLITO ROSALIA 85 20,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 ROCCO ANTONIA 86 20,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P MESSAGGI LAURA 87 20,07 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 SAMA' VALENTINA 88 20 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D AMBRUNO MARCELLA CARMELA 89 20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ARAMINI GASTONE 90 19,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MISURACA CALOGERA 91 19,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C RUSSANO LUIGI 92 S 19,60 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 FERDINANDI FRANCESCA 93 19,60 S CRIC81300R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 RIZZUTI ROSA 94 19,57 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A IODICE FRANCESCO 95 19,50 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 OGNISSANTI LUCIA 96 19,50 S CRPM02000E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VENTURA ALDA 97 19,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 LATTANZI MARIA ANTONIETTA 98 19,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 PLACIDO DANIELA 99 19,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V COLUCCI RAFFAELE 100 19 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BIGLIARDI ANNA 101 18,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 GENNA ANNALISA 102 18,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ESPOSITO CONCETTINA 103 S 18,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MAZZEO ROBERTA 104 18,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 CERNIGLIA SILIA 105 18,80 N CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D RAPISARDA VITTORIO DANILO 106 18,77 S CRIS00800D 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DE LUCA ELISEA 107 18,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LUCCHI MARIA 108 18,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ALQUATI PAOLA ROSALIA 109 S 18,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DI DIO MARIA GRAZIA 110 18,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 SPIEZIA DOMENICO 111 18,50 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SORESINI ILARIA 112 S 18,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E VOLTINI VALENTINA 113 18,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SCALA ALESSANDRO 114 18,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PIAZZA BENEDETTA 115 18,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V CIRCOSTA SILVANA 116 18,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROMANO MARIA CRISTINA 117 S 18,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E EQUABILE ANNA 118 18,15 S CRPS01000V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SCANNAPIECO ANIELLO 119 18,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P MEGALI CATERINA 120 18,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E VERARDO TIZIANA 121 18,05 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MACCARELLI FLORINDO DINO 122 S 18 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A VEZZINI SABRINA 123 17,97 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q NAPPI MICHELE ANGELO 124 17,93 S CRIS009009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R VALENTE CHIARA 125 17,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CAPPELLO CARMEN 126 17,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 BOB CORINA 127 17,64 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BONCALDO ROSARIO 128 17,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R D'ANNA VALERIO 129 17,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P FOLCHI EMILIA 130 17,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PIRITORE ROSARIO 131 17,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 AUGLIA CLAUDIA 132 17,35 S CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 FASCETTO ELOISA 133 17,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CARLI STEFANIA 134 17,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BARTOLOMEO ALFIO 135 17,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CURCIO GIAIDA 136 17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DE SARNO GIUSEPPE 137 16,97 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E TIGNOLA RAFFAELE 138 16,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T OZZIMO PASQUALE 139 16,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P BALDO ROBERTA 140 16,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MELI ANTONIO 141 16,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E ZANONI CARLO 142 16,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P CASCINO MARCO 143 16,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ABBRUZZESE STEFANIA 144 16,70 S CRIS004006 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FAVA ROSARIA ANNA 145 S 16,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P RAPISARDA CONCETTA 146 16,67 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LOMBARDO GIOVANNA 147 16,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI PALMA MICHELE JUNIOR 148 16,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LOSAPIO PASQUALE 149 16,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 CICATIELLO MARIA GRAZIA 150 16,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SANZO MARIACATERINA 151 16,50 S CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GIAMBRUNO FLAVIA 152 S 16,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 FOLZINI LUCA 153 S 16,40 S CRIS013001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 CASTORO FRANCESCA SAMANTHA 154 16,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BIANCO ANGELA 155 16,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A FILICE EUGENIO 156 16,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 AROLDI ELEONORA 157 16,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ZAPPALA' MARIKA 158 16,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T POLISENA PASQUALE 159 16,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A AIOLFI PAOLA 160 16,22 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E FERRARO FILIPPA RITA 161 16,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DI STEFANO GIULIA 162 16,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DE VITA ROCCO GIUSEPPE 163 16,18 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 MATTI CHIARA 164 16,10 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SORGENTE VERONICA 165 16,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V D'ANGELO CRISTINA 166 16,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DAVID GANDOLFO 167 16,03 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MANZO ANTONINO 168 S 16 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A RUSSO IDA 169 16 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 NICASTRO CALOGERO 170 16 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COLAIANNI CRISTINA 171 16 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A RUFFOLO SILVANA FRANCA 172 15,97 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 LEVANTI MARILENA 173 15,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CAPPABIANCA ANTONELLA 174 15,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DONIDA LABATI LAURA 175 15,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RUGNA SARA 176 S 15,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 COLASUONNO MICHELE 177 S 15,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G COMPARE RICCARDO 178 15,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FAUSTINELLI BETTY 179 15,83 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARCINNÓ FRANCESCO 180 15,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PERRI ADELE 181 15,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q REALE MARIA 182 15,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C POLLA GIANCARLA 183 15,77 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DEL PRIORE RAMONA 184 15,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CARBONE ALESSANDRA 185 S 15,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LETTIERI MARIANNA 186 15,70 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CUPPULERI ANDREA 187 15,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 LUPINI SIMONE 188 15,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAPOBIANCO SONIA 189 15,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MICELI SABINA 190 15,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PERELLA ESTER 191 15,65 S CRIS004006 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PAGLIARI CLARA BEATRICE 192 15,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PEZZELLA STEFANIA 193 15,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 STRAFEZZA ANTONIETTA 194 15,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 FERRARA ANNA 195 15,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DELL'AQUILA DONATELLA 196 15,50 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BRUSCA FRANCESCA 197 15,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CASTELLANI ALEXIA 198 S 15,48 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R URSIDA ANNARITA 199 15,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P CALATA' ANTONELLA 200 15,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LAPOLLA CARMELA CRISTINA 201 15,42 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ACETO GABRIELLA ELISABETTA 202 15,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SARRACINO FLAVIA 203 15,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SOTTILE SERENA 204 15,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 RISTAGNO CRISTINA ROSARIA 205 15,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA MARCA GIOVANNA 206 15,30 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRIECO LUCIA 207 15,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CATERINO MICHELA 208 15,30 S CRIC82000X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P DI CUONZO CLAUDIO 209 15,30 N CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CAPPELLI SARAH 210 15,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 BONAGURA LUISA 211 15,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R LA GATTA CARMELA 212 15,25 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GRANATO TERESA 213 15,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CAMBISANO MARIANGELA 214 15,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CITRO BERNARDINO 215 15,20 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LIMATA ANTONIO 216 15,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ALONGI VERONICA 217 15,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PRINCIPATO GIOVANNA 218 15,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DAVID GIOVANNA 219 15,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MEGALI ANTONELLA 220 15,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V DI PALMA ELENA 221 15,10 N CRIS00600T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PANSERA BRUNO 222 15,07 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 FUSAR IMPERATORE PAOLA 223 15,07 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BUONDONNO AGNESE 224 15,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BUTERA GIACOMO 225 15,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ALEMI CRISTIAN 226 15,05 S CRIC817004 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI DONNA FILOMENA 227 15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 STANGA ALESSIA 228 15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ISERNIA GIULIO 229 15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T AMORE RAFFAELLA 230 15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BENGASI CARMELO 231 S 14,97 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P CERBO PAOLO 232 14,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C ROBERTO ANTONIO 233 14,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TOZZI DANIELA 234 S 14,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 POLI MATTIA 235 14,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P CALLINI SARA 236 S 14,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A NASO VINCENZO 237 14,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAPPADONNA FRANCESCA 238 14,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PECI GIUSEPPE MASSIMILIANO 239 14,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MOROSINI MARTINA 240 14,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MEGNA DORA 241 14,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VONA IRENE 242 14,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 DI MEO ELENA 243 14,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANTILLI LUISA 244 14,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MIGLIACCIO GENNARO 245 14,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CONTE ALFONSO 246 14,75 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RUMORE LUCA 247 14,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A ACQUASANTA ROBERTO 248 14,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MANCUSO FORTUNATO 249 14,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80600N ZACCARIA REGIANE APARECIDA 250 14,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C UNDIEMI SILVIA 251 14,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GRIECO GIANLUCA 252 14,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A AVITABILE BRUNONE 253 14,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CORINTO DANIELA 254 14,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 CORASANITI ANGELA 255 14,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FATIGATI ROBERTA 256 14,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLEGRINO MARIA 257 14,55 N CRIC808009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SCIALDONE ANTIMINA 258 14,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MUSUMECI BERNADETTE 259 14,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PISANIELLO GIOVANNI 260 14,45 S CRIS01400R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PELLEGRINO AMEDEO 261 14,43 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 NENIC SILVIJA 262 14,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIORENZA ADRIANA 263 14,40 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P CARPANZANO MARIA 264 14,40 N CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LUPPINO FABIO 265 14,36 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MEREU ELISA 266 14,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRARI SEVERINA 267 14,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BIANCO RITA 268 14,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E ALLOCCA NICOLA 269 14,32 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C FALCO VANESSA 270 S 14,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSTABILE LUANA 271 14,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E RAGOSTA FELICIA 272 14,30 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASTROIANNI GIUSEPPE 273 14,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUSSO IMMACOLATA 274 14,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MANSUETO STEFANIA 275 14,30 N CRIS01400R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PALMACCIO STEFANIA 276 14,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D AMATO NUNZIA 277 14,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 GALASSO FRANCESCA 278 14,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V DI SCIACCA ROSALBA ILENIA 279 14,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PAGLIOLI SIMONA 280 S 14,23 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D VERMIGLIO SERENA 281 S 14,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MARTINEZ VITTORIA 282 14,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C FRANCONERI PASQUALINA 283 S 14,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAROSO GIOVANNA 284 14,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LEO FABRIZIO 285 14,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RUFFO GIUSEPPE DANILO 286 14,20 S CRIS00100P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q AMMIRATI GRAZIELLA 287 14,20 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CARRANO GIANMARCO 288 14,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E CARBONE GIOVANNI 289 14,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SIANO SERENA 290 14,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CIGALA ELENA 291 14,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 ESPOSITO MARTINA 292 14,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q DI CASTELNUOVO SONIA 293 14,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 SOMMESE CARMINE 294 14,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CESARO GIUSEPPE ANTONIO 295 14,10 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R MAGNI FEDERICO 296 14,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARTORELLI ANNA 297 14,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E LAURITANO ANGELO 298 14,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRASSO STEFANIA 299 14,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T D'AVINO ROSSELLA 300 14,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E RANIERI LUCIA 301 14,08 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C ALIBERTI ALFONSO 302 14 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FERRARI MONICA 303 14 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 GUERRINI ERICA 304 14 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE BIASIO MARA 305 14 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALONIA MIRIAM 306 14 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MASSARO FILOMENA 307 14 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCORDO CATERINA 308 14 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DI MAGGIO ROSA 309 S 14 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BARTOLO MARIA 310 14 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CASCINO CIRO 311 13,96 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SORRENTINO MARTINA 312 13,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CASU ANTONIO ANGELO 313 13,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE LIGIO EDDA 314 13,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAMBERTI ADA 315 13,95 N CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V NAPPI ROSA 316 13,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PETRAFESA CARLO 317 13,93 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 CARADONNA MARIA 318 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LA MARCA ANGELO 319 S 13,90 S CRIS00600T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MANSUETO MARTINA 320 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GANINO LAURA NATALIA 321 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SICILIANO GIUSEPPE 322 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CERRONE SALVATORE 323 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PERRONE ANTONIO 324 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RANAUDO ELISA 325 13,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MIRANDA VALERIA 326 13,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SORIANO MARIA TERESA 327 13,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CUCUZZA GIUSEPPE 328 13,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PAVESI DAVERDANA 329 13,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PIAZZA MICAELA 330 13,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 PILONI CHIARA 331 13,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRARA JENNIFER 332 13,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMAGNUOLO ALESSIA 333 13,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FAGONE LAURA ROSA 334 13,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PALMIERI CARMELA 335 13,77 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CAPOGRECO ANNA FRANCESCA 336 S 13,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R TROVATO ADRIANA 337 13,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 GALEANO SALVATORE 338 13,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BELCASTRO GIUSEPPE 339 13,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DI GIOIA MARA 340 13,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P BERNARDO ANTONIO 341 13,72 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LAURO ANNALISA 342 13,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 ARCARI CHIARA 343 13,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 GIANCASPRO CORRADO 344 13,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LONGO CRISTINA 345 13,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V PADOVANI FEDERICA 346 13,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE NIGRIS MARIANNA 347 13,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRASSI MICHELA 348 13,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 DE LUCA CINZIA 349 13,68 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 TRUPIA GIOVANNIPIO 350 13,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI ZIO DANIELA 351 13,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COFRANCESCO ALFONSO 352 13,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D RIVIELLO PASQUA 353 13,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CUTELLE' MARIA 354 13,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CANGIANO SIMONA 355 13,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PATTA VERONICA 356 13,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TAFFURI MICHELA 357 13,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MISURACA MARIA GIACOMA 358 13,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SERANELLA BENEDETTO 359 13,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P ROMANO ELENA 360 13,58 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 CAROPRESO SONIA 361 13,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SEPE BENITO 362 13,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 ALOI SANTINA 363 13,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PLATANIA ALESSANDRA FRANCESCA MARIA 364 13,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 VITOLO FRANCESCO 365 13,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ANDRIULO ALFONSO 366 13,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ANGELILLO ROSITA 367 13,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C LODIGIANI GIULIA 368 13,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 MARKU MIKOELA 369 13,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T NERI ALESSANDRA 370 13,50 N CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A RUSSO VINCENZA STEFANIA 371 13,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CALABRESE SILVANA 372 13,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G RUFOLO MARIA CARLOTTA 373 13,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E TUMMINELLI GRAZIELLA DOMENICA 374 13,45 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DELL'OSSO MARIDA 375 13,45 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANDREA RENATA 376 13,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D IANNUZZI MARIA LETIZIA 377 13,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GUASTAFIERRO AMALIA 378 13,43 S CRPS01000V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RUFO IVAN 379 13,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PICA LUCIA 380 13,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PERROTTA ELENA 381 13,40 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TRAVAGLIONE MATILDE 382 13,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T FRANCOLINO MARIA ITALIA 383 13,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C PRESENTE ALESSIO 384 S 13,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 VALASTRO PAOLA 385 13,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BOSCO NATASCIA 386 13,38 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 LIKA TEUTA 387 13,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 MIRANDA MARIAROSARIA 388 13,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MIRABILE PABLO 389 13,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 CILEMMI PETRA 390 13,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 SALIERNO DONATELLA 391 13,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RUMEO SIRIA 392 13,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIDONE ELISA MARIA 393 13,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FORMICA MARIA CRISTINA 394 13,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIORDANO LORENA 395 13,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C SAPONARO MANUEL 396 13,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E IULIANO GIOVANNI PIO 397 13,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CHIRICO ILARIA 398 13,30 S CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SORBO DELIA 399 13,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI LIBERTO GIOVANNI 400 13,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PAONE ILARIA 401 13,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MELEDJE RUTH 402 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 BOTTIGLIERI CATERINA 403 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCIMECA SALVATORE 404 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ARRIGO DELIA 405 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 RUGGIERO ROSARIA 406 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PIAZZA IGNAZIO 407 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PETRUZZI ALBERTO 408 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SAJA MAURO VITO 409 13,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CASTRO GRAZIA 410 13,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BENTIVEGNA FRANCESCA 411 13,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 BORGESE FRANCESCA 412 13,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X INNOCENTE FRANCESCA 413 13,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CATAPANO ANNALISA 414 13,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAVA LUCIA 415 13,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CONTE ERIKA 416 13,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q NICOLAZZO SALVATORE 417 13,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CESARO MONICA 418 13,18 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 CANTÙ MARA 419 13,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TORINO ANTONIA 420 13,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GALLO GRAZIA 421 13,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROSSELLI LUCIA 422 13,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ATTORRESE ELISABETTA 423 13,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ESPOSITO FEDERICA 424 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FEDERICO VALENTINA 425 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ACCOMANDO FRANCESCA MARIA 426 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C AGOSTA SILVIA 427 S 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SORRENTINO AMEDEO 428 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CARANNANTE MIRIANA 429 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MILITELLO VALERIA 430 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 ROLLO INCORONATA 431 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 ASCOLI TERESA 432 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MONTEBUGLIO GAETANO 433 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FACCIOLLA VITO MANFREDO 434 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T D'ALESSANDRO MORENA 435 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E TUFARO ELISEO 436 13,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLINO JESSICA 437 13,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q IZZO VALERIA 438 13,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI MARCO GILDA 439 13,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MITRI FEDERICA 440 13,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARINELLI JESSICA 441 13,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FUSCO GIULIANA 442 S 13,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GRACI GIUSEPPINA 443 13,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FIORE CHRISTIAN 444 13,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MASTRODOMENICO CARMINE 445 13,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DEL BOVE PIERLUIGI 446 13,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P GUGLIELMO ILENIA 447 13,05 N CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CREA VINCENZO 448 13 S CRIS00600T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q OREFICE MARIA DENISE 449 13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VERGANI FRANCESCA 450 13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 OGNISSANTI FRANCESCA 451 13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R CUCURACHI FEDERICO 452 13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VITRANO PIERO 453 13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D LEO VINCENZO ANTONINO 454 13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P CIRICA MARIA CLAUDIA 455 13 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MALCORE FRANCESCA 456 13 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CRAPARO FRANCESCA 457 S 13 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CANFORA TIZIANA 458 12,98 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P COSTANZO CONCETTA MARIA 459 12,97 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E ZAHMATKESH OLADI FARIBA 460 12,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DI PALMA CHIARA 461 12,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V MAZZURCO ANASTASIA LUCIA 462 12,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DELVO' SIMONE 463 12,95 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A NAPPI GIOVANNI 464 12,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FORTUNATO ROSALBA 465 12,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E STOIAN ANDREEA CORINA 466 12,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NAPOLEONE GIUSEPPINA 467 12,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LEOPARDI MARTINA 468 S 12,95 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D VENOSTA STEFANIA 469 12,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ISMOLLI XHOANA 470 12,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MIRARCHI ANTONIA 471 12,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 LORETO MARILENA 472 12,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E COPPOLA GIULIA 473 12,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 SINDACO FRANCESCA 474 12,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LOPREVITE DEBORA 475 12,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 MAIORANA MARIA 476 12,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FERRARA ROSARIA 477 12,87 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P MATTARELLA FRANCESCA 478 12,87 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 LOMBARDO MARINA VINCENZA 479 S 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 TERRANOVA ANTONIETTA 480 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CARAGLIA CARMEN 481 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CIANCIO GAETANO 482 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CRISEO PIETRO 483 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A DONNARUMMA MARIA 484 12,85 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 TOTARO ILARIA 485 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P ABBONATO MARIO 486 12,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GEUSA FRANCESCA 487 12,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VALLONE CARLA 488 12,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 BORRELLI ANNA 489 12,83 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCHIFANO COSIMA FRANCESCA 490 12,82 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MILONE VERONICA 491 12,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T CAMPOPIANO GIUSEPPINA 492 12,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PESCE LUIGI 493 12,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DELL' ANNA ELEONORA 494 12,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIANELLO CINZIA 495 12,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q SISCA DENISE 496 12,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ROMANO SERAFINA 497 12,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 TORBINO MARIA LUISA 498 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 TORTORA FRANCESCA 499 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PRATO GIANLUCA 500 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAVINO CATERINA 501 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PORCELLI MIRCO 502 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MARRA SALVATORE 503 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CORSO SALVATORE 504 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E VALENZA GIUSEPPE 505 12,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P CITRO ANTONELLA 506 12,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FORTE ROSSELLA 507 12,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SALICE VALENTINA 508 12,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L DE SANTIS MICHELA 509 12,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MAIKIN FABIO 510 12,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 MARMO PAOLA 511 12,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C PADOVANO GIOVANNI 512 12,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MARTIRE GAETANO 513 12,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CORDARO MARIO 514 12,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RUELLO VIVIANA 515 12,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BELLAVIA IVANA GRAZIA 516 12,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FRENDA GIOVANNA 517 12,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A ARGENTIERI DOMENICO 518 12,68 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D SAGLIMBENI FILIPPA STEFANIA 519 12,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TORROMEO FEDERICO 520 12,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MARTUCCI VINCENZA 521 12,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D VITALE ALICE 522 12,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIAMPA' CARMELA 523 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C MELITA FEDERICA 524 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CENTONZE CHIARA 525 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLECCHIA EDUARDO 526 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BRUZZESE MARGARETH 527 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 DI NUZZO ROBERTA 528 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V COLAIACOMO LUCA 529 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ADILETTA ALESSIA 530 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ALBANO BRUNO GIUSEPPE 531 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PERRONE MARIA CARMELA 532 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LEONE VITO 533 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CACCIATO INSILLA BENEDETTO 534 12,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RIVETTI MARIA VINCENZA 535 12,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TROSO SIRIA 536 12,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CARONE LUCIA 537 12,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DELLA PORTA FEDERICA 538 12,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C REALE PAOLA 539 12,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V MIOLA GIORGIA 540 12,58 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MOSCHETTO DAVIDE 541 S 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 COZZOLINO NICOLA 542 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASTELLINI ALESSANDRA 543 S 12,55 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARRALE MARILISA 544 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 MONA SABRINA 545 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CIOFFI ALESSIA 546 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 MERCADANTE MICHELE 547 12,55 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CHIAVETTA SALVATORE 548 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MASTELLONE FRANCESCO 549 12,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A PACIELLO FLORIANA VINCENZA 550 12,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 GERLI SUSANNA VITTORIA 551 12,52 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ORLANDO MICHELE 552 12,52 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI LORENZO MARIANNA 553 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CECI LUIGI 554 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 RUGGIERO ROSAMARIA 555 12,50 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T RUNZA LUIGI 556 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V STRADIOTTI MATTEO 557 12,50 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CIARAVOLO DARIO 558 S 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E VIOLA ROBERTANTONIO 559 12,50 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIUME MARIO 560 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SIMONE GIANLUCA 561 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D NICOSIA ADRIANA ANDREA 562 12,50 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E AVITABILE CHIARA 563 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TADDEO ANGELO 564 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ROSITO MIRCO 565 12,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CRISTOFALO EMMANUELA 566 12,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GALLO TERESA VALENTINA 567 12,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ALCHIERI NATALIA 568 12,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TERRANOVA ADELAIDE 569 12,46 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ROMAGNUOLO LUCIA 570 12,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SPINUZZA STEFANO 571 12,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C GRIMALDI RAFFAELE 572 12,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PUGLISI GIUSEPPE 573 12,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PINO ALESSANDRO GIUSEPPE 574 12,45 S CRIS00100P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DEFEUDIS FEDERICA 575 12,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FORTE VITTORIA 576 12,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E ANTONACCI GIUSEPPE 577 12,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A ZILIOLI GIADA 578 S 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T D'ONOFRIO MICHELE 579 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DEL CAMPO ANGELO 580 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BRESSI MARILENA FRANCESCA 581 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FESTA FRANCESCA 582 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PEPE VALENTINO 583 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PIROZZI ANTONETTA 584 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 BENDAZZOLI MICHELA 585 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CARBONE GIOVANNI 586 12,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GRECA KLADIO 587 12,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MANISCALCO ASSUNTA 588 12,40 N CRIS009009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MANCUSO MARIA 589 12,38 N CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q D'ANGELO GABRIELE 590 12,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LOMBARDI ANTONIA 591 12,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LICCIARDELLO ANDREA 592 12,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C AURICCHIO MARIA 593 12,35 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BERTE' SAVERIO GIOVANNI 594 12,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 RICCIO ELENA 595 12,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COLUCCI TERESA 596 12,33 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L VALCALCER MELANIA LORENA 597 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GALLINA FABRIZIO 598 12,30 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P DI CUONZO GABRIELE 599 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAMPISI ARIANNA 600 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BARATTI DANIELA 601 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ARCIDIACONO MASSIMO 602 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VALITUTTO CRISTIAN 603 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A STROCCHIA CARLO 604 12,30 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 CONSTANTIN CRISTINA IONELA 605 12,30 S CRIS01600C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T COSTA CLAUDIA 606 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GRAZIANI ROBERTO 607 12,30 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q D' ONOFRIO ELENA 608 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAMERIERI SARA 609 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PICARIELLO MARIO 610 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MISURACA MATTEO 611 12,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BANDIERAMONTE DEBORA 612 12,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GUADAGNO NOEMI 613 12,30 N CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V COCCO VERONICA 614 12,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SASANELLI FRANCESCA 615 S 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E BOVE MARCELLO 616 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D MIGNEMI GIOVANNI DANILO PATRIK 617 S 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MENDITTO RAFFAELLA 618 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E BRIGANDI' AGNESE 619 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CORDASCO SELVAGGIA 620 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SPADARO MALOMO MARIANTONIETTA 621 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DIGLIO DOMENICO 622 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D RAIMONDI DONATELLA 623 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MARRA FRANCESCO 624 S 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q NASTRI DAVIDE 625 12,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 ORLANDO EMANUELA 626 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FERRARO GINA 627 S 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 SABBATINO CHIARA 628 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PREITE FRANCESCA 629 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RUGGIU FRANCESCA 630 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DE SANDRO VERONICA 631 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E BRIGANDI' ELISA 632 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MASSARO ANTONELLA 633 12,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 FAVA JOANNY 634 12,23 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DIBILIO SALVINA 635 12,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R CALTABIANO DAVIDE 636 12,21 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P CETRANGOLO CARMINE 637 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ERRICO ANTONY 638 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DE MAIO LUCA 639 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRAIOLI VERONICA 640 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P CARTISANO ANGELA 641 S 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE SIMONE STEFANIA 642 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PEDRABISSI DEBORAH 643 S 12,20 S CRIC803006 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ROTIROTI DOMENICANTONIO 644 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ZUCCARO GIUSEPPE 645 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 ROSSITTO LUCIA 646 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MUSSO PASQUALE 647 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SPERANZA MARIA RITA 648 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CARUSO GIUSEPPE 649 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D RAIMONDI ELISA 650 S 12,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RICCERI MARTA 651 12,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIORENZA LUISA 652 12,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 IOCULANO MARIATERESA 653 12,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GISABELLA LINA CONCETTA 654 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PISANIELLO LORENZO 655 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SECOLA ANTONELLA 656 12,15 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE LUCA ANTONIO 657 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DE REI EMILIO CRISTIAN 658 12,15 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CIASCA LAURA 659 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SOLLENA GIUSEPPE 660 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DI GREGORIO VINCENZO 661 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DILILLO RUGGIERO 662 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ALESSANDRELLO GIOVANNI 663 12,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D RIZZO FEDERICA 664 12,15 N CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CARRERA CARMELA 665 12,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CACIOPPO CARMELO 666 12,10 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BRUGNONE CALOGERO 667 12,10 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LOMBARDI SALVATORE 668 12,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAPACCIO GIOVANNA 669 12,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D VIRZI' LAVIO STEFANIA LUCIA 670 12,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GATTA MICHELE 671 12,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D VENTIMIGLIA CRISTINA ENZA 672 12,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPORALE GIORGIA 673 12,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 STANCO VALENTINA 674 12,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 IMBRIACO MARTINA 675 S 12,10 N CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COLLOCA DEBORA 676 12,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 BARBIERI VANESSA 677 12,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GUGLIOTTA ANNA 678 12,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LA MELA SALVINA 679 12,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SERVALLI CHIARA 680 12,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TIBERIO GIUSEPPE 681 S 12,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R USAI ANDREA 682 12,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BELLINI RAFFAELA 683 12,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GALATI GIACOMO 684 12,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TORROMEO LUIGI 685 12,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MILITELLO ERIKA ROSA 686 12,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PAPARO TANIA LEONORA 687 12,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARBONE ENRICO 688 12,02 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CAMPISI GIUSEPPE 689 12 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LIVERINI SILVIA 690 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SPALLINO GIUSEPPE 691 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CARRIERI GIACINTO 692 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RUSSO DAVIDE 693 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C LANZIERI URSULA 694 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 LUCIANO STEFANO 695 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SANTORELLI MICHELANGELO 696 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO SAMANTA 697 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CIANCIO ANITA 698 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MELFI SIMONA 699 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GULIZIA DARIO 700 12 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 ZIGNANI SOFIA 701 12 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SBERNA MARIA CARMELA MICHELA ANTONIA 702 12 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ADAMO MARIA FRANCESCA 703 12 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D RIMETTI LUDOVICO 704 11,98 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DE ANGELIS ALBERTO 705 11,96 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TORTORA IOLANDA 706 S 11,95 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ALLOCCA SERENA 707 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 IODICE SINDY 708 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X MICCICHÈ DAVIDE CONO 709 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BENEDETTO MARTINA 710 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FILIPPONE GIOVANNI 711 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MEZZASALMA VIVIANA 712 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FILIA DORA 713 S 11,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LOFIEGO ANGELA 714 11,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MONE MARIACHIARA 715 11,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ALOISI ROSSELLA 716 11,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SERPICO VINCENZA 717 11,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DINARO FABIOLA 718 11,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 CARPENZANO MARTA 719 11,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BARONE DANIELE 720 S 11,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 D'AMARO MICHELE 721 11,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A BOSCO CATERINA 722 11,93 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A AZZALI MATTEO 723 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 GIACALONE ANTONINO 724 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 DELLA PORTA ROSARIA 725 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GNOCCHI FEDERICO 726 11,90 S CRIS009009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LIZIO CRISTIANO CARMELO 727 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PORCELLI ANITA 728 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A STURIANO CRISTIAN 729 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PIAZZA LAVINIA 730 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIORE ROCCO MARIA 731 11,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GALLUCCIO MARIA 732 11,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCISCIONE SABRINA 733 11,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PARENTE GIULIA 734 S 11,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'AQUILA PAOLA 735 11,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P PISPERO SARA 736 11,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MARRAZZO FRANCESCO 737 11,89 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GARDINALI LAURA 738 11,88 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D STRAZZERI GIUSEPPE 739 S 11,87 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FATA GIUSEPPINA 740 11,87 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CURCIO DANIELA 741 11,87 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C GUALTIERI MARIANNA 742 11,87 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E BOSETTI MICHELE 743 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 ZOLLO TATJANA 744 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RUSSO CARMINE 745 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SERAFINO FRANCESCA 746 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E LA PAGLIA FRANCESCA LUCIA 747 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LIPARI ALBERTO 748 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PALUMBO ALBERTO 749 11,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P COSTANZO ELEONORA 750 11,85 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DESSÌ CHIARA 751 11,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CONFIETTO CATERINA 752 11,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PEDRETTI MICHELA 753 11,83 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80600N MARINO ESTER 754 11,83 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MANNARINO MARIAGRAZIA 755 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D NARCISO GIULIANA 756 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CALECA ELEONORA 757 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SQUILLANTE ALFONSINA 758 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SOMMA NOEMI 759 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GUZZO FRANCESCA 760 11,80 S CRIC81800X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI LAURO ANTONIO 761 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GANGEMI DESIRE' 762 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SPAGNOLO IVANO 763 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DI BELLA SALVATORE ANTONIO 764 11,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CHIOFALO FRANCESCA 765 11,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P ZAMBELLI SARA 766 11,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MANCUSO ENRICO 767 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIRUMBOLO GRAZIELLA 768 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CRISCUOLO ANNAMARIA 769 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q BOTTIGLIERI ORLANDO 770 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ABETE FRANCESCO SAVERIO 771 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TRIMBOLI ROCCO 772 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FRANZA GIUSEPPE 773 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 PALUMBO CHIARA 774 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LANZONE ANTONIO 775 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G PISANELLO FRANCESCA 776 11,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GIORGI EMANUELA MARIA 777 11,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 COCOMAZZO RAFFAELLA 778 11,70 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R BERNUZZI BARBARA 779 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FONTANA EMILIA 780 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q JOITA FLORENTINA GABRIELA 781 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GRASSO LORENA 782 S 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 OLIVA CONCETTA VALENTINA 783 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PUCCI FABIO 784 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T STRIPPOLI DANILO 785 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DAMIANO FLAVIA 786 11,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI NARDO MARIA 787 11,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GALLI STEFANIA 788 S 11,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X MESSAGGI CLELIA 789 11,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SENA ANGELA 790 11,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ZAMBRANO MARIA 791 11,70 N CRIS009009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GIOVENCO ANGELA 792 11,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DIMAGLI VIVIANA 793 11,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G STIMOLI ANTONELLA 794 11,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GUELI ALICE 795 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C CAVALIERI AURORA 796 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SANTO ANTONIO 797 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BAFFUTO MARIA CARMELA 798 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ARENA LUCIA 799 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X EL SAYED ABDEL ATTY DAVIDE 800 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRIERO PAOLA 801 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LIGORIO DONATO CARMINE 802 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ADDUCI ANTONIO PIO 803 11,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FORMICA GIULIA 804 11,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V SALAMONE ROSALINDA 805 11,63 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANTORELLI MARIA ANNA 806 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FERRARA TANYA 807 S 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SCIALDONE GIOVANNA 808 S 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIARDINO-TORCHIA ANTONIO 809 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TORA MARIACARLA 810 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BELMONTE LIBERATA 811 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 SCHIATTARELLA YLENIA 812 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DE ROBBIO ALESSANDRO 813 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E MIANO FABIANA 814 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GENTILE PASQUALE 815 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARCHEDI MELANIA 816 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIUDICE MARIA TERESA 817 11,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BARTOLOMEI ANNA 818 11,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MARABITA LAURA 819 11,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CORSO FEDERICA 820 11,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE FRANCO SANTA 821 11,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LOGIURATO GIANNA 822 11,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GEMINALE ANGELO ANTONIO 823 11,57 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IACONO FABIO 824 11,56 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SALADINO LUCA 825 11,55 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SIMEONE PASQUALE 826 11,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CARUSO FRANCESCA 827 11,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D GASPARI ANTONIO 828 11,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PUGLISI ROSARIO 829 11,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALBANO ENRICO 830 11,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIARIZIA ROBERTA 831 11,55 S CRIS009009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LUCIA FRANCESCA 832 11,55 N CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q PESCO VALENTINA 833 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E VITIELLO ANTONINO 834 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ALFANO ANNA MARIA 835 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SAVOCA GAETANO ROBERTO 836 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GALLO RAFFAELLA 837 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ZAMPAGLIONE SILVIA 838 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A ALCARO GIOVANNI 839 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CONTE ALESSIO 840 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SOLDI RICCARDO 841 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SULLO FEDERICA 842 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ALLA CLAUDIO 843 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COSTA GIUSEPPE 844 11,50 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LIPARULO RAFFAELE 845 11,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAZZINI MICHELLE 846 11,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 CAIAZZO ANNA 847 11,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANTAGATA GIOSITA 848 11,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAGGIANO ROCCO 849 11,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAURENZA SIMONA 850 11,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MUYA LAURA 851 11,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ARNONE GABRIELLA 852 11,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MURIGLIO VERONICA 853 11,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SIGNORELLO FRANCESCA 854 11,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MORABITO CATERINA 855 11,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LEVA STEFANIA 856 11,42 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D PRAVISANI NICOLO' 857 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ROMBOLA' ROMOLO FRANCESCO 858 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 LEMBO MARCO CARMELO 859 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE BATTISTA ALESSANDRA 860 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BUONANNO ANNA 861 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IERARDI STELLA 862 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CASALE MARTINA DOROTI 863 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SABATINO SEBASTIANO 864 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSTABILE JESSICA 865 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RINALDI VALENTINA 866 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P FRANCO NICOLETTA ANNA 867 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CAGGIANO VITTORIO 868 11,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LICARI VITALBA RITA 869 11,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PASCALE MARTINA 870 11,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MELI MARIANNA 871 11,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SIMONETTI ARCANGELA 872 11,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PERROTTI FRANCESCA 873 11,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GUIDI CHIARA MARIA 874 11,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T FUSCO ADELINA 875 11,38 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PIPPA MARCELLA 876 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G RASTIELLO PASQUALE 877 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRI MATTEO 878 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q QUINTIGLIANO VALENTINA 879 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VELARDITA MARCO 880 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MURGO GABRIELE 881 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MAGLIOCCO CORRADO 882 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ATTIANESE LUCA 883 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SCIMONE ANTONELLA 884 11,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VARRIALE ALESSIA 885 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PIETROPAOLO GIOVANNA 886 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DE LUCIA LUIGIA 887 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PAGANO ALESSANDRA 888 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RAGOSTA ILENIA 889 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CIOFFI ASSUNTA 890 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 MURRO MARISA 891 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FORTE CLELIA ANGELA 892 11,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 VERTA MARIA CONCETTA 893 S 11,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 CASTELLI ANDREA 894 11,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SCOGNAMIGLIO EMILIO 895 11,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80600N BARIANI ANNA MARIA 896 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ARCELLA GIUSEPPE 897 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RISO DOMENICO 898 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SARCINELLI ALESSIO 899 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MESSINA ALESSANDRO MARIA 900 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COROZZA NURIA IMMACOLATA 901 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MADEO TOMMASO 902 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P GACCIONE ANTONIETTA 903 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CATALDI GIULIA 904 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E ARVONIO SABATO 905 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P PIETRAFESA ASSUNTA 906 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MORABITO DOMENICA 907 11,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CERAVOLO GIUSJ 908 11,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FILIPPI ELENA 909 11,30 N CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SARCINA ATTANASIO GERARDO 910 11,28 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PENNARELLA MONICA 911 11,28 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE PRISCO GIUSEPPE 912 11,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PALMA CLAUDIO 913 11,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CASCONE ANTONIO 914 11,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GRAVAGNO GIUSEPPE 915 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MIGNONE NATALIA 916 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DI FRAIA ROSARIA 917 S 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MASSARO ERICA 918 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SACCUZZO TEODORA 919 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C TRIOLO CHIARA 920 S 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCIDA FRANCESCO 921 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PISANIELLO MATTIA 922 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAZZEO FRANCESCO PIO GIUSTO 923 S 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 NAPOLITANO NICOLA 924 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CANNISTRARO SALVATORE DANIELE 925 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MALARA FRANCESCA 926 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PANICO CIRO 927 S 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SPISTO VINCENZO 928 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DEL NERO GIANMARCO 929 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 LANZARO FRANCESCO 930 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E TRONO PAOLO 931 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CUSI GIORDANA 932 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MANICA MARIO 933 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 GERMINARIO SERGIO 934 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P VITALE JURI 935 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LUCCHINO DANIELA 936 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MACELLARI FRANCESCO 937 11,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CARLUCCIO MARCO 938 11,25 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PONZETTA RACHELE 939 11,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SANTORO MAFALDA 940 11,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CARPINELLI ANNAMARIA 941 11,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A PIGOLA GRETA 942 S 11,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CIOCIANO MARGHERITA 943 11,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 MONCADA ALFONSO 944 11,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CUOZZO MICHELE 945 11,22 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C AIOLFI ANDREA 946 S 11,21 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MASSARO ADELE 947 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NAPOLI ANNA 948 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D PENNISI MARCELLA DONATA 949 S 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RUGGERI SARA 950 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CAVALLARO VERONICA 951 11,20 S CRIS013001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LEANZA SALVATORE DANILO 952 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E CANTALI ALESSANDRO 953 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V VICIDOMINO GENNARO 954 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PUCCIO LEANDRO MIMMO 955 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E VELOTTI NICOLA 956 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BASCETTA GIUSEPPE DANIELE MARIA 957 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 PANISSIDI NUNZIA 958 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 VELLA GIOVANNA 959 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FORTE ALBERTO 960 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FACELLA PAOLO 961 11,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI BIASE DANIELA 962 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANGELO BRIGIDA 963 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ALAGNA SARA 964 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SABBATOSANTO AGNESE 965 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CECI ROSA 966 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPONETTO ELIANA 967 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BORRELLI CHIARA 968 11,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SCRÒ GIOACCHINO 969 S 11,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 TOMASINI SILVANA 970 11,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P MARCHESI ALICE 971 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 D'ACUNTO DARIO 972 11,15 S CRIS009009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RIZZI ANDREA 973 S 11,15 S CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E GIUSINO FIORELLA 974 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DELLA PIETRA GIOVANNI BATTISTA 975 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E PONTORIERO GIUSEPPE 976 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A PINTAUDI GIUSEPPE 977 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BONFANTINI IVAN 978 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PETRACHI DONATO 979 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AZZARO DOMENICO 980 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 ROMANO CARMEN 981 11,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C ANGELINI SILVIA 982 S 11,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BOCCIA TIZIANA LINA 983 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PATRONE MARIANGELA 984 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E MASTROLORENZO ROBERTA 985 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIANNETTO GIOVANNA 986 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E NATUZZI MARIO 987 11,10 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BERTOGLIO SERGIO 988 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DOLCE DOMENICO 989 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D PAOLA JESSICA 990 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE ROBBIO ANTONIO 991 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SORRENTINO MARCO 992 11,10 S CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GLIONNA ANTONIA 993 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARCHETIELLO GERARDO 994 11,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 TRIPODI LORENZA 995 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BRANCACCIO CONCETTA 996 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DE PIETRO GIULIA 997 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCAFORA MARTINA 998 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MEROLA FEDERICA 999 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E TEBALDINI ALICE AGATA 1000 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A MANINI ELEONORA 1001 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAPASSO VINCENZA 1002 11,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E MONTONE ANGELA 1003 S 11,10 N CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GARGIULO EMILIA 1004 11,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SCHILIRO' MARIA GRAZIA 1005 11,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COLETTA LUCIA 1006 11,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GIGANTE DANIELA 1007 11,08 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ZUMBO RENATO MARTINO 1008 11,07 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A PARNOF AURORA 1009 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SANTAMARIA UMBERTO GIUSEPPE 1010 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PETRELLA PAOLO 1011 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PIANTIERI SAVERIO 1012 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GIGI SHARON 1013 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MONTESANO ANGELO 1014 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PACILLO ANGELA 1015 11,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SABBATINO CARLOTTA 1016 11,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VALENTE VIRGINIA 1017 11,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CICERO GIOVANNI 1018 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALIBERTI MARIA ROSARIA 1019 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CRISTOFALO CONCETTA 1020 11 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GOLIA ROSITA 1021 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GRANATA MARIA CHIARA 1022 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI MAIO SONIA 1023 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 SPADA FABIO 1024 S 11 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALOIA MARIANNA 1025 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 D'ANGELO MAURO 1026 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TRIDENTE GIANGUIDO 1027 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUSSO GIUSEPPE 1028 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A GRECO CLAUDIO 1029 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SCALIA LUCA 1030 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI STEFANO CARMEN 1031 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L BRAGA ANDREA 1032 11 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FRASCA ALESSIO 1033 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 COCCHIARO CATERINA 1034 11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANGELO MARIA AUSILIA 1035 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G D'ERRICO ROBERTA 1036 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A IERACITANO FORTUNATA 1037 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CARUSO CARMEN 1038 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VERNI ANNA RITA 1039 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DI BELLA GIUSEPPINA 1040 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCHIAVO ANTONELLA 1041 11 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 GALLIZZI FRANCESCA 1042 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MONTALTO MARTA FRANCESCA 1043 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D VOCALE EMANUELE 1044 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 LEROSE JOSEPHINE 1045 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CALDERISI VINCENZO 1046 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 LA RANA ANTONIO 1047 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E IACCARINO MARIA TERESA 1048 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E GALATA' SIMONE 1049 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SACCO DAVIDE 1050 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CHIETERA MARIA ELENA 1051 10,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SANTORO MARIKA 1052 S 10,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T SOMMESE ANTONELLA 1053 10,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CATANIA STEFANIA MARIA 1054 10,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A RANIERI ANTONELLA SOLEDAD 1055 10,95 N CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MUSCARNERI MARIA 1056 10,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BOLOGNA GIUSEPPE DANIEL 1057 10,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MULETTI PAOLO 1058 10,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FALSO TINA 1059 10,92 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V TRUPIA AURORAMARIA 1060 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CANDELA SALVATORE 1061 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GALLARO FRANCESCA 1062 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IACOMINO LUIGI 1063 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DE STEFANO OLGA RAMONA 1064 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IERACITANO GIOVANNI 1065 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P DE CRUTO ROBERTO 1066 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X REGA CARMELA 1067 10,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CASTELLI LIUBA 1068 10,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 IAVARONE ANTONIETTA 1069 10,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A REA ROBERTA 1070 10,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PRIVITERA VENERA 1071 10,90 N CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D POLCE VITTORIO 1072 S 10,87 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ZAMPELLA ERIKA 1073 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T DONNARUMMA SALVATORE 1074 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PRESTA FRANCHINO 1075 10,85 S CRIC82800E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 BARBIERI PAOLO 1076 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CATAUDELLA ELEONORA 1077 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MELLACE PIETRO 1078 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MUTO STEFANIA 1079 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GALLO ILARIA 1080 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MINEO ALIDA 1081 10,85 S CRIC82800E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 D'ERI ANTONIA 1082 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO GIUSEPPE 1083 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A FERRARO MICHELANGELO 1084 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GRECO SAMANTHA 1085 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLICONE LAURA 1086 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMANO WALTER 1087 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARINO MELANIA 1088 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SAMPOGNARO LAURA 1089 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 D'ETTORRE GIULIA 1090 10,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BELVEDERE SONIA 1091 10,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RUBINO VERONICA 1092 10,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROCCO GIUSEPPINA 1093 10,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V CAFFI ALBERTO 1094 10,83 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A GRASSELLI STEFANIA 1095 10,83 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 DITTA GIUSEPPE 1096 10,82 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PRUDENTE ANNAGRAZIA 1097 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 MANGIANTE CARMINE 1098 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CIPRO RITA 1099 S 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X PATELLA ELISA 1100 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TREVISI GIULIA 1101 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 STELLAVATO VINCENZA 1102 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A MANINI DAVIDE 1103 S 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 LAURENZANO FIORINA 1104 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D GENTILE FILIPPO 1105 10,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P SCALI CHIARA 1106 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 IORIO ALESSIA 1107 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P ALBERGONI AURORA 1108 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PAMPALONE ROSALBA 1109 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUCINO ILARIA 1110 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PALUMBO ANGELA 1111 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANSONE ELVIRA 1112 10,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUSETTI MICHELA 1113 10,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MUTO ANTONELLA 1114 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MONTEROSSO NATALIA 1115 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MONCADO MICHELE CALOGERO DOMENICO 1116 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FIUME PASQUALE 1117 S 10,75 S CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SINISCALCHI MARIAGRAZIA 1118 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MARCARINI EMANUELA 1119 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA TORRE DIOMIRA 1120 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FORMICA IVANA 1121 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SEIDITA FRANCESCA 1122 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CANTONE ANNAMARIA 1123 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 DI GREGORIO PIERLUIGI 1124 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E EMELINO MARIA 1125 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ARTURO ANTONIO 1126 10,75 S 2025-09-02

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008145 - 09/09/2025 - VII.1 - U



DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DELLA PIETRA DOMENICO 1127 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BORRELLI ANGELO PIO 1128 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MELUCCI GIANLUCA 1129 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D LAURICELLA ANGELO EMMANUELE 1130 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIACALONE PASQUALE 1131 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 POMPONIO FRANCESCA 1132 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI BENEDETTO PAOLO 1133 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MINEI MARISA 1134 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A TORRISI MARIKA 1135 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SABATO LETIZIA DAMIANA 1136 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CORDA PIERPAOLO 1137 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 APRIGLIANO VINCENZO 1138 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LEOTTA DANIELE 1139 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A BRUNETTO VALENTINA 1140 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BOCCIA ANNA 1141 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE LUCA FABIOLA 1142 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAMPANOZZI ROSARIO COSIMO 1143 S 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E CORTESE ROBERTO 1144 10,75 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T COPPOLA ENRICO PAOLO 1145 10,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BASCO DANIELA 1146 10,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T NIGRO ROBERTA 1147 10,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CELARDO GIUSEPPINA 1148 10,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GULINO FRANCESCA 1149 S 10,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAURENZA GERARDINA 1150 10,73 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V ERRICHIELLO FERDINANDO 1151 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALBANO MANUELA 1152 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASTROIANNI ROSA 1153 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E FINOCCHIARO MAURIZIO 1154 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BRUZZESE BUTTIGLIERI KATIA 1155 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V STEFANELLI TERESA 1156 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q POMPEI GRAZIA DIONISIA 1157 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DI NATALE IRENE MARIA 1158 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RICCIO ANNUNZIATA 1159 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80600N PADOVANI JENNIFER 1160 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GUGLIOTTA GIORGIO 1161 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LATINI VALERIANO 1162 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FRAZZETTA SANDRO 1163 S 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COCCIARDO MAURIZIO 1164 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRIOLI CARMELO 1165 10,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FERRARA GIULIA CELESTE 1166 10,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DE LUCIA MICHELA 1167 10,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V DI GRAZIA MARIA 1168 10,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AIELLO MARIA ISABELLA 1169 10,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PRATO ROBERTA 1170 10,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LA MACCHIA ANNA 1171 10,68 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PASTORE DANILO 1172 10,66 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FROSI SILVIA 1173 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CONTI CARMEN GIUSI 1174 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PARADISO MARIA 1175 10,65 S CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DE MARTINO FRANCESCO PIO 1176 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARBIERI FILIPPO 1177 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SILVESTRI LORIS VALDEMIRO 1178 S 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MATRULLO NICOLA 1179 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BENNARDO GIUSEPPE 1180 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PLACCO FRANCESCO GIUSEPPE 1181 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE CARLO ANTONIO 1182 S 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CERRETO PASQUALE 1183 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GUERRA DOMENICO 1184 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RINALDI CHRISTIAN 1185 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LISMA MASSIMO 1186 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALESSI ANTONELLA 1187 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GARRINELLA PIETRO STEFANO 1188 10,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CANTALANOTTE LISA 1189 10,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LONGOBARDI MARIA CHIARA 1190 10,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GIUGLIANO ROSSELLA 1191 10,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E TATTARESU AGNESE 1192 10,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 CREMONESI SABINA 1193 S 10,63 N CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PREMI CRISTINA 1194 S 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V ALFANO NUNZIA 1195 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LUCIDO ANTONY 1196 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CORRADO ANTONIETTA 1197 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CANGIULLI LORENA 1198 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MERLO MARISA 1199 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FEDELE MICHELA ROSARIA 1200 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSTANTINO ROSARIO FRANCESCO 1201 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E VITIELLO ORSOLA 1202 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CERAVOLO ALESSIA 1203 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ABBONDANDOLO LETIZIA 1204 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FASANO ERIKA 1205 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ESPOSITO MARCO 1206 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 PASSAFARO TERESA 1207 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANTUONO GRAZIA 1208 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROTIROTI SALVATORE 1209 S 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E BORAGINA SANDRO 1210 S 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SAGLIOCCO MARIA 1211 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 DESIDERIO ANIELLO 1212 10,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 ADINOLFI MARGHERITA 1213 10,60 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CASTIONETTI ILARIA 1214 10,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VOLPE MIRIAM 1215 10,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MAISTO VALENTINA GELSOMINA 1216 10,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PORCINO MARTINA 1217 S 10,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARELLI SIMONA 1218 10,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MANGIANTE CHIARA 1219 S 10,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DI RONZA CARMELA 1220 10,60 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRECO GIUSEPPINA LUCIA 1221 10,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CARRERA ADDOLORATA 1222 10,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GAMBALE CINZIA 1223 10,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SGARRO RUGGIERO 1224 10,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MASCI VITTORIO 1225 10,57 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAMPISI MIRIANA 1226 S 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IERVOLINO ANDREA 1227 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MADONNA LUCIA 1228 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G PIZZORUSSO FRANCESCO 1229 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LO FEUDO FRANCESCO 1230 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 AQUINO FABRIZIO 1231 10,55 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BARRESE INEA 1232 S 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MAZZEI FRANCESCO 1233 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 ROZZA ALBERTO 1234 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BEYENE CRISTINA 1235 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIANNELLI DARIO 1236 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E TERRANOVA DONALD 1237 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE ANGELIS CARMINE 1238 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ANDALI FRANCESCO 1239 10,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIANGASPERO LORENZA 1240 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FALCONE FABIANA 1241 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PAPPACENA TANIA 1242 10,55 N CRIC82800E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LOGINOVA KAMILLA ELDAROVNA 1243 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A TROCCIOLA GIUSEPPINA 1244 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MASTROIANNI ROSSELLA 1245 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E TATEO CARMEN 1246 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A VITALE GIOCONDA 1247 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GUERRA STEPHANIE 1248 10,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FALCONE ANGELA 1249 10,51 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DE LUCIA MARIA SERENA 1250 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 RENZI ILARIA 1251 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PARAGLIOLA GIUSEPPINA 1252 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCHIAVELLI ALESSIA ANNA 1253 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D PARISI CARMELA 1254 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IANNELLO VIVIANA 1255 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TALLARITA GIULIA 1256 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MONTEROSSO EDERA 1257 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NATALE ALESSIO 1258 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MITRI LORENZO 1259 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 LANZARO CIRO 1260 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 MAIALE EMILIO 1261 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BARCHITTA DANIELE 1262 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LAMARRA ROSALIA CRISTINA MARGHERITA 1263 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 DE GREGORIO SALVATORE 1264 10,50 S CRIC82600V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C TUFANO CLAUDIA 1265 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 GRIMALDI GIUSEPPE 1266 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 NOLASCO ALESSIO 1267 10,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 NERI CHIARA 1268 10,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T RUMBOLO MORENA 1269 10,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P SCOTTI FILOMENA 1270 10,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MARTELLI PAOLA 1271 10,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SPAGNOLI SOFIA 1272 10,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GENOVESI PAOLO 1273 10,47 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q NOTTURNO CONCETTA 1274 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LOMBARDI MARIA STERPETA 1275 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ZANONI AZZURRA 1276 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BUSACCA ROMINA 1277 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 BATTAGLIA LUCIA 1278 10,45 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAZZARA DOMENICO 1279 10,45 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VITIELLO ROBERTO 1280 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LUISI FRANCESCO 1281 S 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MELE ALESSANDRO 1282 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LONOCE FRANCESCA 1283 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SORRENTINO SIMONA 1284 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VITI ALFONSO 1285 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TRIPANI DAVIDE 1286 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C BARBARINO LUIGIA 1287 S 10,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SAVIO MARIA 1288 10,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CIACCIO LUCIA 1289 10,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D AMATA FEDERICA 1290 S 10,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PARISI ANGELA MARIA PIA 1291 10,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUCCHERI GIULIA 1292 10,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CARUSO ALICE 1293 10,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SICCARDI MARIA CONCETTA 1294 10,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P IAZZOLINO AMELIA 1295 10,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI ROCCO FRANCESCA 1296 10,42 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R PISTO CATERINA GRAZIA 1297 10,42 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE MARCO NUNZIO 1298 S 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 RAIMONDI PAOLA 1299 10,40 S CRIC81800X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IURATO MARCELLA 1300 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V VITIELLO MARIA ROSARIA 1301 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FERRARO SALVATORE 1302 10,40 S CRPM02000E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E DE LUCA PASQUALINA 1303 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DISHA FABRINA 1304 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E SAMBUSITI GIULIA 1305 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PERSIA LUCIA 1306 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DI PAOLA GLORIA 1307 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DELLA PERUTA PASQUALE 1308 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CONIGLIARO FRANCESCA 1309 S 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VALENTINO DANIA 1310 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L PIZZONI MOLLA TAREQUJJAMAN 1311 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C LOBELLO VALENTINA 1312 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CIFARELLI GIOVANNI 1313 10,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MUSARRA EMANUELE ANTONIO 1314 10,40 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A BASILE MORENA 1315 10,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FORTE ANNAPIA 1316 10,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PIANESE FEDERICA 1317 10,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T FERRANTE ANNA 1318 10,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LI GAMBI FILIPPO 1319 10,36 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 GIUGLIANO PASQUALINA NOEMI 1320 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BAGALA' FRANCESCA 1321 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E NAZZARO VERONICA 1322 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C IMMORDINO MARTA 1323 S 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A BRASILE GIUSEPPE 1324 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCIGLIANO VLADYSLAV 1325 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FRASCERRA SIMONE 1326 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RIO GIUSEPPE 1327 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BIANCA DEBORA 1328 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SICLARI ANTONIO 1329 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q COPPOLA ANTONIO 1330 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BARONE FABIO 1331 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 LISI GIGLIOLA 1332 10,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PISANO YLENIA 1333 10,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V GENDUSA ANTONELLA 1334 10,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GAUDIANO FRANCESCA 1335 10,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C GALANTI TIZIANA 1336 S 10,33 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PELLECCHIA SABINO 1337 10,32 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V CERBONE CARMELA 1338 10,30 S CRIC82600V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D DELFINE GIOVANNI 1339 S 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BIONDILLO MICHELE 1340 10,30 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V IRACI SARERI ANTONIO 1341 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DI COSTANZO SOFIA 1342 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 LA RANA MARTINA 1343 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 SCAFURO LORENZO 1344 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 IANNIELLO LUDOVICA MARIA 1345 S 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PALETTA GIUSEPPE 1346 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MILONE SERENA 1347 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 SAMBUSIDA ANDREA 1348 10,30 S CRIC804002 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LIGUORI AMEDEO 1349 10,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ADINOLFI MONICA 1350 10,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 AURICCHIO LUISA 1351 S 10,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CHIGNOLI ALESSIA 1352 10,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MACERAUDI CARLA 1353 10,29 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MASTROROSA MARIA 1354 10,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A ALOISIO CARMELA SIMONA 1355 10,26 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MAZZEO MARIO ALDO 1356 10,26 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ELPINI ANNA 1357 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DE LUISE NICOLA 1358 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VALLONE LUIGINA 1359 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DELL'ERARIO LUANA 1360 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 RUSSO MARIALAURA 1361 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G PETTINATO MASSIMO FRANCESCO MARIA 1362 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DE PASQUALE IRENE 1363 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLEGRINO IDA 1364 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TARTAGLIA FRANCESCO 1365 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E FERRETTA ANTONELLA 1366 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ARENIELLO ANTONIO PIO 1367 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CAPICI PAOLO 1368 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SORRENTINO LUIGI 1369 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ZITO PIETRO 1370 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CUCINOTTA DOMENICO 1371 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G COLELLA ANTONIO 1372 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ISFAN VALENTINA 1373 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D TRANTINO ROSA 1374 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 BRACCHI GIOVANNI 1375 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MONDA EMANUELEPIO 1376 S 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MAGLIULO FABIANA 1377 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GAITA PIETRO 1378 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMANO VALENTINA 1379 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q IETTO MIRIAM RITA 1380 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAVALLI MARTINA 1381 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CALLIPO ANTONIO 1382 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SARACINO ANGELO YURI 1383 S 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BEI ELEONORA 1384 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAUTONE ALESSIO 1385 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PISCOPO ILENIA 1386 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PERROTTA FRANCESCA 1387 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R AMOROSO GIANMARCO 1388 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALBERTI FABRIZIO 1389 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G RICIOPPO ALDO MARIO 1390 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUONAIUTO CARMINE 1391 10,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C DISTEFANO CLAUDIA MARIA 1392 S 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NELLINI PAOLA 1393 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALESCI MARIA VALERIA 1394 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DANUBIO CHIARA ALFINA 1395 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FALCIONE MONICA 1396 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 SAMMARTANO DANIELA 1397 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AVINO ROSA 1398 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALFIERI FELICIA 1399 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI NOI FINIMUNDA 1400 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MERULLA ANNA MARIA 1401 10,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LIMINA ALESSIA 1402 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ORECCHIO GIUSI 1403 S 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BALSAMO SALVATORE DAMIANO 1404 10,20 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FABIANO GRAZIANO 1405 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T COSTANZO TERESA 1406 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LONGO COSIMO 1407 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FERRARO LAURA 1408 10,20 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CIAORELLA CLELIA 1409 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARRINO FRANCESCO PIO 1410 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CAMPISI PABLO 1411 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FICUCCIO MARIAPIA 1412 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DIAMANTE SALVATORE 1413 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P PANICO MARCO 1414 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DI STEFANO ANDREA 1415 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 GIORDANO VALERIA 1416 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V COSTABILE VINCENZO 1417 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CARUSO RICCARDO 1418 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ALONGI CARMELO 1419 10,20 S CRIS00600T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CARIO VITTORIO 1420 10,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SALERNO MARTINA 1421 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P ARIENZO CINZIA 1422 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PLATANIA ALESSIA 1423 S 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SPINUSO ILARIA 1424 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NOCERA ANNA MARY 1425 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DI FEO ELVIRA 1426 S 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE FEO NUNZIA 1427 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SAVARESE BENEDETTA 1428 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BELARDO RAFFAELLA 1429 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CARBONE CRISTINA 1430 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 BELLANDI TATYANA 1431 10,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GHINAGLIA ROSSELLA 1432 S 10,20 N CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ABBONDANDOLO MIRIAM 1433 10,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RESCIGNO FINIZIA 1434 S 10,17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q AMATO VITTORIO 1435 10,16 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 AIARDO ANTONIO 1436 10,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FIGURA ARIANNA 1437 10,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VITIELLO ROSA 1438 10,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DI CALOGERO LILIANA 1439 10,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BIRTONE VALERIA 1440 10,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E STABILE SALVATORE 1441 10,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T OMBELINO SARAH 1442 10,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TAMBASCO MARIKA 1443 10,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T COSTARELLA CRISTINA 1444 10,15 N CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G STARACE VERONICA 1445 S 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALVATORE ROSA CARMEN 1446 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LO MONACO CRISTINA 1447 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROMAGNOLI SIMONA 1448 S 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CORDOMA ANGELA 1449 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IZZO MASSIMO 1450 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IORIO GIUSEPPE 1451 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SCIAME' GIUSEPPE 1452 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T AMBROSANO FRANCESCA 1453 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BRIGHEL CHIARA 1454 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LIBERTI ANNA 1455 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C PAPA FRANCESCO 1456 S 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ZANINI MONICA 1457 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LO PRESTI FRANCESCO 1458 S 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ZILIOLI MARCO 1459 S 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 ALIBERTI NADIA 1460 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SITA' NICODEMO 1461 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D BUA STEFANIA 1462 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MARTINI CHIARA 1463 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X STANCO ALESSANDRO 1464 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CECERE ANTONIO 1465 10,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E AMATO ALESSIA 1466 10,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E ZANNELLA FRANCESCA 1467 10,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALBANESE AGNESE 1468 10,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 CAIANIELLO MARIA 1469 10,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PETRIELLO KATIA 1470 10,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROLLO ANNA LISA 1471 10,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MERENDA ROSARIO 1472 S 10,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BOMBARDIERE DONATELLA 1473 10,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MARTINELLI PIERLUIGI 1474 10,06 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 DI MARTINO LUCIA 1475 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CARLI ANTONIO 1476 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FLORICI LUMINITA-DIANA 1477 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CONTI DANIELA 1478 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G COPPOLA ROSSANA 1479 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FRATONI LUISA ANDREA 1480 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D GENTILE NICOLO' 1481 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L SPADONI DOMENICO 1482 10,05 S CRPS01000V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PICCIOTTO DANIELE GIROLAMO 1483 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SOFIA ADELAIDE 1484 10,05 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CAMUGLIA RAMONA 1485 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VICARIO GIOVANNA 1486 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 SPATERA FABIO 1487 10,05 S CRIC82800E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GRASSO VITO 1488 S 10,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GEMMA FEDERICA 1489 10,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARZO ADELE 1490 10,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 CARRATU' ANNA MARIA 1491 10,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ZANGARI CARLA 1492 10,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MARINARO GERARDO 1493 10,03 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LARUFFA AGOSTINO 1494 10,02 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SERRAINO STEFANIA 1495 10,02 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PERGOLA GIUSEPPE MATTEO 1496 10 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PORTESANI MARIA CONCETTA 1497 S 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PERGOLESI PAMELA 1498 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CRISEO DOMENICA 1499 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ADDIS MARCO 1500 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANGELO ANTONIO 1501 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CARUSO MARIA PIA 1502 10 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PIAZZA VINCENZO 1503 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LENZI CARMELA 1504 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 OLINDO GIULIANA 1505 S 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DROGO DIEGO GIUSEPPE 1506 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GEROLI ALICE 1507 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LECCESE PAOLO 1508 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PARISI ANNA SERENA 1509 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MUSCOLO MARIA FRANCESCA 1510 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE VIVO ANTONIO 1511 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P RIAL ANTONIO 1512 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PARISI MARCO 1513 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARANO MARIA GRAZIA 1514 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q DAINOTTI VINCENZO 1515 10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CARBONE BOSCATO KATIA 1516 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALBA BEATRICE 1517 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ESEMPLARE ANGELA 1518 S 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 TAGLIAFIERRO ILARIA 1519 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RESTIVO LIRIA 1520 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PENZANI BARBARA ANTONIETTA 1521 S 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 RICCO LAURA 1522 10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA PAGLIA LEONARDA 1523 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARRETTA LUCIA 1524 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CALU' PIERPAOLO 1525 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E D'AMICO STEFANO 1526 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PALMIERI BRUNO 1527 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASSARO ANTONIETTA FEDERICA 1528 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TESSITORE MARIAPINA 1529 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MENDICINO ANDREA 1530 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SCALISE VINCENZO 1531 S 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 VARRIALE ANNA 1532 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PARENTE ANTONIO 1533 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BLETA FIQIRETE 1534 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SCAIANO SILVANA 1535 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSENZA EMILIA 1536 9,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PIZZORUSSO ANNA 1537 9,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DI BENEDETTO FRANCESCA 1538 9,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V DI BENEDETTO ROSALINDA 1539 9,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GRAZIOSI ORSOLA 1540 9,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAMPISI ISABELLA 1541 9,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CUSCINO ERNESTO FRANCESCO SALVATORE 1542 9,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V SALAMONE MARIA CRISTINA 1543 9,92 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E NOVIELLI TERESA 1544 9,92 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MURACA TANIA 1545 9,91 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V DIMARTINO EXENYA 1546 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MAURI GUIDO 1547 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X STAIBANO MARIA 1548 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ADDUCI AZZURRA FRANCESCA 1549 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E BASILOTTA SIGISMONDO 1550 9,90 S CRIC817004 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A VENTURA ANTONELLA 1551 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 AGRETTI ROBERTA 1552 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E FALCO GIUSEPPE 1553 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CANTE LUDOVICO 1554 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI MATTIA FRANCESCA 1555 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUSSO RINO 1556 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LANDI PIERFRANCESCO 1557 9,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FREZZETTI ROSSELLA 1558 9,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DEL PRETE LUISA 1559 9,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A VACCHELLI SUSANNA 1560 9,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FERRARI MICHELA 1561 S 9,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BOCCIA FELICIA 1562 9,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DELLO IACONO ROSARIO 1563 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MULE' VALENTINA CLARA 1564 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LIUZZO MATTEO 1565 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RIBERA OLGA 1566 S 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ORLANDO VITTORIO 1567 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 NIGLIAZZO FRANCESCA ROSSELLA 1568 9,85 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GAMBUZZA ALEX 1569 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FALSETTI IDA 1570 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 INTRIGILLO LUCA 1571 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C CALAUTTI MARIA 1572 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 FRATONI LUCA 1573 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIORENZA PIERPAOLO 1574 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80600N D'ANDRETTA COSIMO 1575 9,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RICCIO AURORA 1576 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MEO MANILA 1577 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 COZZOLINO ASSUNTA 1578 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SIENA NADIA 1579 S 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CONIGLIO SARAH 1580 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E D'AREZZO CHIARA 1581 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E TOSCANO LORENA 1582 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DELLARIA GIULIA 1583 S 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PISCOPO VIVIANA 1584 9,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 BARA FERDINANDO 1585 9,83 S CRIC81800X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R GRECO TIZIANA 1586 9,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T POLVERINO ROSA GRAZIA 1587 9,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CORTESE CHIARA 1588 9,81 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCIUTO VALENTINA 1589 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 VODENICHARSKA DANIELA YORDANOVA 1590 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A LIUZZI CATERINA 1591 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 LOFFI ANNA CHIARA MARIA PAOLA 1592 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ALDORASI ALESSIA 1593 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 GIORGIO FABIO 1594 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 D'ANGELO CHIARA 1595 S 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ALONZO CLAUDIA 1596 9,80 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GROCCIA GIANLUCA 1597 9,80 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DEL POPOLO ANDREA 1598 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 BENDAZZOLI SIMONE 1599 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MARINO DEMETRIO 1600 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SCHILARDI AMEDEO 1601 9,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ROMANO AZZURRA 1602 9,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CAPRIO GIUSEPPE 1603 9,78 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PAGANO CLAUDIO 1604 9,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 FRANCONI CARLO 1605 9,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 VARONE ANTONIO 1606 9,75 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARBATO PIERLUIGI 1607 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ADAMO ANGELINA 1608 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BIVONE MARIA ROSA 1609 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 SERINO MARIA ROSARIA ANNA 1610 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E RIZZOTTO VALENTINA 1611 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A AVITABILE CARMINE 1612 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LO DUCA ELEONORA 1613 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BIANCOFIORE MATTEO 1614 S 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ALBANESE ANTONIO 1615 S 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PRINCIPE ALESSIA 1616 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ABEDINI DANIEL 1617 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CACIOPPO CRISTIAN 1618 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 RENNELLA GENNARO 1619 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 D'ERI STEFANO 1620 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E PREGONI MARIANNA 1621 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X OLIVA CAROLINA 1622 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROMANO ROSSELLA 1623 S 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E D'ALTERIO CONCETTA 1624 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 DIEGOLI FABIO 1625 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LO CASCIO MARIANGELA 1626 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE FILIPPIS GRETA 1627 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CIACCIO DARIA 1628 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SORIANO EMILIANO 1629 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GRAZIANO ANNARITA 1630 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MENDOLIA GAETANO 1631 9,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E VERDE CATERINA 1632 9,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TAGLIAMONTE TERESA 1633 9,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PIRILLO ENZA 1634 9,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TORTORA ANGELO 1635 9,70 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FEDERICO MARIATINA 1636 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARPINTERI SOFIA 1637 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E RANIELI PAOLA 1638 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VERDE SERAFINA 1639 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SCALA MONICA 1640 9,70 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V MELCHIORRE BARBARA 1641 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GIOTTA ANTONANGELO 1642 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CORRENTI GIUSEPPE 1643 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V TASSONE GIANCARLO 1644 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GARAVELLI ILARIA 1645 S 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DONNARUMMA GIANPIERO JUNIOR 1646 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCHEPISI MARCO 1647 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 MARINO CHIARA MIRIAM 1648 9,70 S CRIC80000P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P ANDRIOLI RICCARDO 1649 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R HANOMAN FRANCESCO 1650 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GAROFALO STEFANIA 1651 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G URSO STEFANO 1652 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V D'ANNA RENATA 1653 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SORRENTINO DAVIDE 1654 9,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 COPPARI ELENA 1655 S 9,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 CALVELLO ROBERTA 1656 9,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CANNIZZARO ELISABETTA RAMONA 1657 9,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FORMICOLA LUIGI 1658 9,68 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TRAVAGLIATI MONICA 1659 9,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BARONI LUIGI 1660 S 9,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DI POTO CONCETTA 1661 9,67 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SCARPATI FRANCESCO 1662 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CIORIA PASQUALE 1663 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCARPA MARIA LUIGIA 1664 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FERRO MICHELA 1665 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PISANO FEDERICA 1666 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VICARIO SOFIA YLENIA 1667 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SPAGNOLO MASSIMILIANO 1668 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CALIDONNA FELICE 1669 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SPINGOLA IVANO 1670 9,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MIELE VERDIANA 1671 9,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SALI CATERINA 1672 S 9,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DE MATTEIS PAMELA 1673 9,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T BIONDI ELISABETTA 1674 9,63 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ESPOSITO MARIA 1675 9,60 S CRIS00100P 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C PELLEGRI DILETTA MARIA 1676 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE LUCIA EMANUELA 1677 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SORBELLO CATERINA 1678 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DE ANGELIS NATASCIA 1679 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FALBO STEFANO 1680 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MAUCERI EVELYN 1681 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V AMENTA LOREDANA 1682 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ACHILLE GIUSEPPE 1683 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MARTINI ADDOLORATA 1684 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CREA GABRIELE 1685 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUOMO GIUSEPPE 1686 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P MALAFRONTE LUCA 1687 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRARA ILARIA 1688 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VENTO ROBERTA 1689 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PILEGGI IRENE 1690 9,60 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CIMMINO GLORIA 1691 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ROSA CARMELO 1692 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TIBOLLO ENRICO 1693 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D RAGUSA ANDREA 1694 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NUZZO SALVATORE 1695 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CHIARAMONTE FRANCESCA MARIA GRAZIA 1696 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MERCADANTE MARCELLO 1697 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FAZIO MARTINA 1698 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CAMERA ANTONIA 1699 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CHIRICO LUCIA 1700 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIANNONE ELEONORA 1701 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A SAVOLDI GIANLUCA 1702 S 9,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ACHILLE VERONICA 1703 9,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BALLAROTTA DANIELA 1704 S 9,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MARINACCIO ANNA RITA 1705 9,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LOMBARDO CHIARA MARIA RITA 1706 9,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RAPISARDA EULALIA 1707 9,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TARANTINO GABRIELLA 1708 9,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A BAIRE GUIDO 1709 9,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E DE VIVO TIZIANA 1710 9,58 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MANGIAROTTI MARIELLA 1711 9,58 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ZENNARO ANGELA 1712 9,58 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CICCARINO ROSARIA 1713 9,56 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TUMMINO GIUSEPPE 1714 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R RIVELA GIOVANNI 1715 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TAMBURELLO ANTONIO 1716 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ANDREACCHI ROCCO 1717 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FORGIONE FELISIA 1718 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ROBERTO CARMINE 1719 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARAMAGNO DARIO ADOLFO 1720 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SCIBETTA GIUSEPPE 1721 S 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CATALANO SABRINA 1722 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CARULLI ROBERT 1723 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DOMINICI CARMELA 1724 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D GIORDANO ANDREA 1725 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X IZZO ROSANNA 1726 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RAVITÀ MARIA ELISABETTA 1727 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DI BLASIO ROSA 1728 9,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VIGLIOTTI DIAMANTE PIA 1729 9,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BLUMETTI CANDIDA 1730 9,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SPERTO LUIGI 1731 9,53 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCOGNAMIGLIO STEFANO 1732 9,53 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PETRALIA TIZIANA FILOMENA 1733 9,53 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ALESCI SANTO 1734 9,53 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LOMUSCIO MICHELE 1735 9,52 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CIPRIANO ANTONIO 1736 9,52 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LUCIDO FABRIZIO 1737 9,51 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P FUSI BARBARA 1738 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A AQUINO ANTONIO 1739 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI PAOLA DANIELA 1740 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COMPIANI CAROLINA 1741 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COLTELLARO MARIANTONIETTA 1742 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SAMMARTINO GIOVANNI 1743 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CANNONIERO NICOLA 1744 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FALGIANO FABIO 1745 S 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VARGAS UMBERTO 1746 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALONGE MIRIANA CONCETTA 1747 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CALTABIANO ANTONINO EMANUELE 1748 S 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BORZELLO MICELI GAETANO 1749 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CAVALLO CLAUDIA 1750 S 9,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPORALE MARTINA 1751 9,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GALLO VIVIANA 1752 9,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 GROSSO MARIA ROSARIA SANTA 1753 9,48 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E PAOLILLO GIUSEPPE 1754 9,47 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 RITACCO GIUSEPPE 1755 9,46 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E BARATTUCCI TIZIANA 1756 S 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q COSTANZO FRANCESCA 1757 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PRESTI ANTONIO 1758 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GALATI GIUSEPPE 1759 S 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GERACI HILARY MORENA 1760 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DE SIMONE ANITA SILVIA 1761 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 OLIVIERO GIUSEPPE 1762 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAIAZZA DOMENICO 1763 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C PESCIA PAOLO 1764 S 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E BOSSONE MANUEL 1765 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CIURO SALVATORE 1766 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BASILICATA SIRIA 1767 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CALIGIURI MARIA 1768 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L ROTONDO SALVATORE 1769 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMANO ALBERTO 1770 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LIONE BETTY 1771 9,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RICCIO SARA 1772 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CALABRESE ANTONINA 1773 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E VELLI CHIARA 1774 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L RUSSO MARIA 1775 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PRINCIPATO ROBERTA 1776 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI BONA RAFFAELLA 1777 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRETTA TERESA 1778 9,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VALENSISE ROMINA 1779 9,45 N CRIS01600C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BONGIOVANNI MARIACONCETTA 1780 9,43 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D MELE CONCETTINA DORIA 1781 S 9,43 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q PULLI FRANCESCO 1782 9,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BORRELLI MARGHERITA 1783 9,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X QUATERNATO SILVANA 1784 9,42 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SOZZI SIMONE 1785 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALLETTO ORIANA NATASCIA 1786 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 TUMBIOLO ANTONINO 1787 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SCARPANTI SARA 1788 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSTABILE MARIA GIOVANNA 1789 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A RIANNA ROBERTO 1790 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GALLELLI ANDREA 1791 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C LEONE MICHELE 1792 S 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 CASTELLI NICOLO' 1793 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAZZARA ANNALISA 1794 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C NOBILE PAOLA 1795 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G AMATO ENRICO 1796 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CAPOZZO ISABELLA 1797 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FRASCA NATALIA 1798 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GERMANO' HERMES 1799 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C DE ROSA RAFFAELA 1800 S 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MESSINA IVAN 1801 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DI PIERRO VINCENZO 1802 S 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DELVECCHIO RAFFAELE 1803 9,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BOGIAS MARIA ROSARIA 1804 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MORCAVALLO CHIARA 1805 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CUMBO NACHELI FRANCESCA 1806 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ABISSO CRISTIANA 1807 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TULINO VIVIANA 1808 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BIANCO ROSA 1809 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DELLI COLLI SONIA 1810 9,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GALANTE LELIA 1811 9,37 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LOLLO FRANCESCO VINCENZO 1812 9,37 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V COSCIA GIUSEPPE 1813 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q APRILE ANTONIETTA 1814 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E LANDI CAROLINA 1815 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MENSICA AMALIA 1816 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BUGLIONE PAOLA 1817 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPITUMMINO MARIA 1818 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DI BERARDINO CONCETTINA 1819 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DEL CIMMUTO NUNZIO 1820 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PICONE CINZIA 1821 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DI GUIDA FRANCESCA 1822 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SILVESTRO FABIANA 1823 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SERRAO CARMELO 1824 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GRECO ANNAMARIA 1825 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V FOGLIA MARCO 1826 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARONE ANTONIO 1827 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PETRUZZI GIUSEPPE 1828 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q COCCHIARO MONICA 1829 9,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 DI NUZZO CLAUDIA 1830 9,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ORLANDO FILOMENA LORENA 1831 9,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q POGGI CARLA 1832 9,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C GASTALDO MARINO 1833 9,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T NAPOLITANO SEBASTIANO 1834 9,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R CAVALLI MARZIA 1835 9,33 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VECA ADRIANA 1836 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CORSICA MARIA ANTONIETTA 1837 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DI PALMA FABIANA 1838 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FLORES MARCO 1839 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 NUNZIATA VINCENZO 1840 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 GUARINO PIETRO 1841 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO GIOVANNI 1842 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CIRILLO IGNAZIO 1843 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C DE LUCA MICHELE 1844 S 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A TORCHIA DOMENICO 1845 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SALERNO LUCA 1846 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q COSTANZO ROCCO 1847 9,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SALDAMARCO SABRINA 1848 9,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CICCO MARTINA 1849 9,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BERTONI ALICE 1850 9,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PALUMBO RINO 1851 9,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FORNARI KATIA 1852 9,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MERCADANTE GIUSEPPINA 1853 9,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R CHIODINI VANESSA 1854 9,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CARFORA MICHELE 1855 S 9,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DE STEFANO MATILDE DOMENICA 1856 S 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BONETTI SILVIA 1857 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T FRAELLO MANUELA 1858 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A GARRAMONE FABIO 1859 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DE FILIPPO LITTORIA 1860 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FRANCIULLO DAVIDE 1861 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VILLELLA GIULIA 1862 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUONO DOMENICO 1863 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MONTALBETTI RICCARDO 1864 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P GIROLAMODIBARI GIUSEPPE 1865 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CREMONE MANUEL 1866 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LICCIARDI GABRIELE 1867 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TROPEA LORENZO 1868 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCILIPOTI MARTINA 1869 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CATANIA MARIA ORNELLA 1870 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C ROMEO MATTIA 1871 S 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P LEFANO CHIARA 1872 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PULVIRENTI FABIO 1873 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CAMPANA ANGELINA 1874 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALAIMO NADIA 1875 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BOFFA STEFANO 1876 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PALAZZOLO SALVATORE 1877 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ZARA SABINO 1878 9,25 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SAMMARCO FABRIZIO 1879 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FERRARA GIUSEPPE 1880 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P FEDERICI SERENA 1881 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P MATTIOCCO ENRICO ANTONIO 1882 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRISE MARCO 1883 S 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRILLO FRANCESCO 1884 9,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MANNA JESSICA 1885 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SUDANO GIOVANNA 1886 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAPUOZZO VALENTINA 1887 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 PALAZZOLO MARILENA 1888 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MAGURNO YLENIA 1889 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DI SERAFINO EMANUELA 1890 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E BERGANTINO ANGELA PIA 1891 S 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 LENTINI MARTA MARGHERITA 1892 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TRAMONTANA MARTINA 1893 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 D'AMELIO KARMEN 1894 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GERMANO MARINELLA 1895 S 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PETROCCIONE EMANUELA 1896 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A D'AMORA STEFANIA 1897 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VISCOVO ROSANNA 1898 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CHIAPPALONE FRANCESCA 1899 9,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COVONE ANTONIO 1900 9,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PAPA ILARIA 1901 9,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E MISSANA MARCO 1902 9,21 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 LAZZARI ANNA 1903 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SANTORO EMILIA 1904 9,20 S CRIS00300A 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FAVALLI CAMILLA 1905 S 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GAGLIARDO ANGELA MARIA 1906 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BASILE CARMELA 1907 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GRASSO DEBORAH ROSARIA ANGELA 1908 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DRAMMIS GABRIELA 1909 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ARAGONA ALESSIA SANTINA 1910 S 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q HAPONIUK KARINA 1911 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CERFEDA GIORGIA LUCIA 1912 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRARA MIRKO 1913 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RUFFO ALESSIA MARIA 1914 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D GRASSO SERGIO 1915 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LUCIANO ERASMO ALFREDO 1916 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARINO ALESSANDRO CRISTIAN 1917 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRASSO AMEDEO 1918 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VILLANO CLAUDIO 1919 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 MOCERA GIUSEPPINA 1920 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI STEFANO DANILO 1921 9,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MANDORINO ARIANNA 1922 9,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 IZZO GIOVANNA 1923 9,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CIRIGLIANO GIUSI 1924 9,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ZITO ISABELLA 1925 9,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GANDOLFI VERONICA 1926 S 9,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MICHELOTTI BARBARA 1927 S 9,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VERALDI DONATELLA 1928 S 9,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GENERALI BARBARA 1929 9,17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CATAPANO LUCIA 1930 S 9,17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BORDONARO LUCIA 1931 S 9,17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AZZALE PASQUALE 1932 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PELLEGRINO ANTONIA 1933 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P CUMBO MICHELA 1934 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DIAMANTE PIETRO 1935 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GATTO PIETRO 1936 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GALVAGNA ROSALBA 1937 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SCIROCCO NOEMI 1938 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RENIGALDO NICOLA PIO 1939 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SPAGNUOLO FABIO 1940 S 9,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CARBOTTI PASQUA 1941 9,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NICA ALEXANDRA FELICIA 1942 9,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LIBERO ROSSELLA 1943 S 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q STAROPOLI MARIA MICHELA 1944 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T NASCE' GIOVANNA 1945 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PINTAURO GIUSEPPINA 1946 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CHIARAMONTE VALENTINA 1947 S 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUTAIA BARBARA 1948 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VETRÒ ROCCO 1949 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARAMANNO GABRIELE 1950 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BRUNETTI LUCA 1951 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SCARPA GABRIELE 1952 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GENISIO GABRIELE 1953 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SACCO ROCCO WILLIAM 1954 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R DI DONA LUCIANO 1955 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAUDICINA ROCCO MIRKO 1956 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MUSIO MAURILIO 1957 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANGIOVANNI FERDINANDO 1958 S 9,10 S CRIC81300R 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CIAUDELLI FEDERICO 1959 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SAMA' CONCETTA 1960 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X STILLITANO ENRICO 1961 9,10 S CRIC81800X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MASSIMINO GIUSEPPEUGO 1962 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TIRELLI FIORENTINO ANDREA 1963 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VITTORIOSO FABIO 1964 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 GUAGLIANONE ESTERINA 1965 9,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PANUCCIO ANNA 1966 S 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CUTRO' MARIA FRANCESCA 1967 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E IULIANO CLELIA 1968 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO ESTERINA 1969 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GRILLO DAVIDE 1970 9,10 N CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE MARINO MARIATERESA 1971 S 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLEGRINO SONIA 1972 9,10 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CAPUTI CRISTINA 1973 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MAZZANTINI CHIARA 1974 S 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D LEANZA GIUSEPPINA 1975 S 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RAPPOSELLI FRANCESCA 1976 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GIORDANO VIVIANA 1977 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CARONE CINZIA 1978 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PATTI ANGELA 1979 9,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PASCUCCI ANGELA 1980 9,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X CUPO VALERIA 1981 9,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DENTI MONICA 1982 S 9,07 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X REGINELLA FRANCESCA 1983 9,06 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MALTESE MARIKA 1984 9,06 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALVATI GERARDO 1985 9,05 S CRIC82000X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 BARONE BEATRICE VIOLANDA 1986 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MACCARRONE LUCA 1987 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCALISE VICTORIA REBEKKA 1988 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MENDICINO MATTEO 1989 S 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X STRADA VANIA PIA 1990 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CARAMANNO STEFANO 1991 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CALTABIANO GIUSEPPE 1992 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 RAIOLA ANGELA 1993 9,05 S CRIC808009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FORINO LUIGI 1994 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P COMENTALE DOMENICO 1995 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALOISIO ROBERTO 1996 9,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FUSARO LETIZIA JOLIE 1997 9,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ZANONI GIORGIA 1998 9,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ESPOSITO ANTONIETTA 1999 9,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ESPOSITO PAOLA 2000 9,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FERRARESE GIOVANNI 2001 9,03 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TROMBETTA NICASIO 2002 9,02 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A VULCANO ANDREINA 2003 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GIULIANO MARIA ANTONIETTA 2004 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 IERO MARIAGRAZIA 2005 S 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D PRESTIPINO MARISA 2006 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PERILLO FILOMENA 2007 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PENNA ALESSIA 2008 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 APA KATJUSCIA 2009 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PETRELLA MARIA GRAZIA 2010 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FUSCO VALENTINA 2011 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SOFIAN CARMEN ELENA 2012 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E LOCCISANO SONIA 2013 S 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CHIANESE EMANUELE 2014 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G AMATO SABRINA 2015 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ANAVIGLIO DOMENICO 2016 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAMPOLO SAVERIO 2017 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A BASILE CATERINA 2018 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DI MARIO DAVID 2019 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ORRICO SAMUEL 2020 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C VOLPI MARCO 2021 9 S CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MONTALTO MARCELLO 2022 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TESORONE TIZIANA 2023 9 S CRIC82000X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E ORLANDO ARMANDO 2024 9 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R LATINO NICOLE 2025 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81800X PENTIMONE FABIANA 2026 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CIRASOLO MARIA GIUSI 2027 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E BUONAMASSA MARIA GIOVANNA 2028 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ZULLO MARIKA 2029 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAFARO STEFANIA 2030 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PIERSANTI FEDERICA 2031 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E CARUSO STEFANIA 2032 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIANSETTO GIOVANNA 2033 S 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C GALANTI ROSALINDA 2034 S 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 RENZI MASCIA 2035 S 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D BORGIONE GABRIELLA 2036 S 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MILINOVIC MINA 2037 9 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ALTERIO VINCENZO 2038 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ARENIELLO GIANLUCA 2039 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X REGINELLA ELISAGIUSEPPINA 2040 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V VARRIALE VALERIA 2041 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E EVANGELISTA TIZIANA 2042 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VITALE JESSICA 2043 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CHIARIELLO PAOLA 2044 S 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE FALCO DANIEL 2045 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CERSOSIMO PIETRO 2046 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CALIFANO LUCA 2047 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GENNA ROSANNA 2048 8,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 IORIO MARIACRISTINA 2049 8,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E GIRONDA RITA 2050 8,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARRASSO ALICE 2051 8,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q D'ANGELO REBECCA 2052 8,95 N CRIC81800X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CORCIONE CONCETTA ADUA 2053 8,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 RUGGERI MARGHERITA 2054 8,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T IERA SANDRA 2055 8,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ZINZI ROSA 2056 8,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FRANZESE MARINELLA 2057 8,93 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C COLELLA ANGELA 2058 8,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BOSCHETTO CONCETTA MARIA 2059 8,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P MAZZOTTA GRAZIA 2060 8,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G RONCHI RICCARDO 2061 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PASTORELLA ISABELLA 2062 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D GRECO SARA 2063 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 VORRARO GIUSEPPINA 2064 S 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ZITO VINCENZO 2065 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSTANZA SALVATORE 2066 8,90 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C GIOIA SAMUELE NATALE 2067 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CASTELVENERE ANTIMO 2068 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BONFIGLIO ELISA 2069 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C PEDONE GIROLAMO ANGELO 2070 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 LUCÀ GUGLIELMO 2071 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FABOZZO LUCIANO 2072 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 LECCE ALDO 2073 S 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ROTONDO MIRKO 2074 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BRAVATO EUGENIO 2075 S 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R MAGGIO MARCO 2076 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TERRAZZINO LEONARDO 2077 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MANNINO NATALE 2078 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANNA ANTONINO 2079 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D ERBA FILIPPO LUCA ANTONIO 2080 S 8,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 ANELLI IGINO NICOLA 2081 S 8,90 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FILIPPONE PAOLA OTTAVIA 2082 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CALABRIA NICOLA 2083 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUSSO GUGLIELMA 2084 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 LOPREIATO ANNA 2085 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MAIORINO MARIO 2086 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUONAIUTO MELANIA 2087 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SCARFIGLIERI MARIO 2088 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCINALDI PAOLO 2089 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D IMPERIALE LUDOVICA 2090 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RIZZO ANGELA 2091 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LOCALZO LUIGI 2092 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P PULETTO PIETRO 2093 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ROTOLO ASSUNTA 2094 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BIVONE STEFANO 2095 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VENTURA SALVATORE 2096 8,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GALLELLI CHIARA 2097 8,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CARBONE BOSCATO ANNA 2098 S 8,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P BAMUNDO ANNA 2099 8,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MESSINA GIUSEPPINA 2100 8,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMANELLI MARIASSUNTA 2101 8,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MONDO ANNA 2102 8,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MUSSA MARILINA 2103 8,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SALAMONE GIUSEPPA 2104 8,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DI MASSA TOMMASO 2105 8,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MANOCCHIO PATRIZIA 2106 8,83 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CORRENTE ROSA MARIA 2107 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C MOCCIA CONSIGLIA 2108 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MOTTOLA NICOLA 2109 8,80 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RAO GIUSEPPE 2110 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 D'ANGELO CLAUDIA 2111 S 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPARRA CARMELA 2112 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIUGLIANO FANIA CATERINA 2113 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MALTSAVA NEGRI VOLHA 2114 S 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SMIROLDO MARIKA 2115 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUSMA' PICCIONE IRENE 2116 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SIMONETTI MARIA 2117 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CRESPI MICHELE 2118 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MENNILLO ORNELLA 2119 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COLLOCA SABRINA 2120 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CRUPI ANDREA 2121 S 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCHIAVARIELLO MARCO 2122 8,80 S CRIC82600V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CUSIMANO DOMENICO 2123 8,80 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE RINALDIS ANDREA 2124 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E INGOGLIA GIUSEPPE DOMENICO 2125 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE MARE LUIGI 2126 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 AUGELLO PASQUALE 2127 S 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SELVAGGI ANDREA 2128 S 8,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 CENTONZE MIRIAM 2129 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A LABATE SARA 2130 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PARRELLA ANNA 2131 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E REPOLA MORENA 2132 8,80 N CRIC82800E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BONASSO FRANCESCA 2133 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PECCE VALERIA 2134 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BANDERA VALERIA 2135 S 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MOLINO AURORA RITA 2136 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BAVIELLO PATRIZIA 2137 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V TAMPONI MARIA 2138 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAFFEI LEONILDA 2139 8,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SEBASTIANELLI PIERLUIGI 2140 8,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LANDI ROBERTO MARCO 2141 8,77 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CERRONE VINCENZO 2142 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MONTESANTO MANUELA 2143 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T FORTUNATO RICCARDO 2144 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SFERRINO FRANCESCO 2145 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MAURIELLO ANTONIETTA 2146 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VENTRE VINCENZA 2147 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'AURIA PETROSINO ANTONIO 2148 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BRILLA ANTONIO 2149 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 D'ANTONIO VITTORIA 2150 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TOLOMEO PASQUALE 2151 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CALTABIANO IRENE 2152 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 TRIPODI DOMENICA 2153 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BOTTA MARIO 2154 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MURRO LUCA 2155 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CIMORELLI VINCENZO 2156 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ADELIZZI PIERDAMIANO 2157 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 DI PASCALE MASSIMO 2158 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPUOZZO SOFIA 2159 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SFERRATORE ANNA 2160 8,75 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D RICCIO RAFFAELE 2161 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAPPELLO SALVATORE 2162 8,75 S CRIC80100E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E QUATRALE GIUSEPPE 2163 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COTTALI IMMACOLATA 2164 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PINZONE GIUSEPPE 2165 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PISANIELLO AMELIA 2166 8,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CASTALDO STEFANIA 2167 8,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ANGARANO TANYA 2168 8,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALVEZZA FEDERICA 2169 8,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q CAVALLARO MARIA CLARA 2170 8,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CARDINALE SALVATORE 2171 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARRASSO SIMONE 2172 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VOTTARI CATERINA 2173 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MINGRONE CATALDO 2174 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASTROROCCO FRANCESCO 2175 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CATERA FRANCESCO 2176 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BITONTI SERENA RITA 2177 S 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 LEGATO EMANUELA VINCENZA 2178 S 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V QUITADAMO LIVIA 2179 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALVATI VINCENZO 2180 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CERRONE ARCANGELA 2181 S 8,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIACALONE CAROLA 2182 8,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MERRINO MARIKA 2183 8,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 HANTIG ANAMARIA 2184 S 8,68 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 AVINO VINCENZO 2185 8,67 S CRIC81400L 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PAVIA GIUDITTA 2186 S 8,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI BRIGIDA MARIA TERESA 2187 8,67 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CALABRO' LUCREZIA 2188 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R PERTICONE DONATELLA 2189 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SPINELLI ANNA MARIA 2190 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DI DONATO VINCENZA 2191 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PAGLIARULO MATHIAS 2192 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A VALENTINO PASQUALE 2193 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 COSTANZO GIADA 2194 S 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MOSCA GIUSEPPA 2195 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 CILIO GERARDO 2196 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CIANCIOLA ALESSANDRO 2197 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P LUONGO GIOVANNINO 2198 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V DE ANTONI FILIPPO JESUS 2199 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CIPOLLETTA DOMENICO 2200 8,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAZZEI SOFIA 2201 8,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GIUNTA ALESSIA 2202 8,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T GIANNETTI FRANCESCA 2203 8,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NUGNES ELVIRA 2204 8,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T TERRANA MANLIO 2205 8,61 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CARUSO FILOMENA 2206 8,61 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D TORTORA CARMELA 2207 S 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COLOMBO IMMACOLATA 2208 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PALMA GIOVANNA 2209 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CALIRI FRANCESCA 2210 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PINZARRONE RENATO 2211 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E NIOSI ELISA 2212 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q TOLONE GIADA 2213 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R ABITABILE PAOLA 2214 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CRISAFULLI SERENA ANNA 2215 S 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G RUSSO VITTORIA 2216 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GALEAZZI CHIARA INES 2217 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ADAMO GRAZIA 2218 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 STROLLO GIUSY 2219 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCARCELLA MIRIAM 2220 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GAGLIANO GIORDANO 2221 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI GIOVINE MARTA 2222 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E NAPOLETANO DARIO 2223 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MASTRANTONI LUCIA 2224 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 LA SUSA MICHELE 2225 S 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DI DIO LUCA 2226 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 ZAPPIA ALESSIA 2227 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANTURELLI CARMINE 2228 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PENNISI SEBASTIANO 2229 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BIONDO GRAZIELLA 2230 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FISFOLA LUCIA 2231 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PALMIERI MARIA 2232 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PONZONI MARA 2233 8,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D ANDRIOTTA MARTINA 2234 S 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LUCCHETTI FEDERICA 2235 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D LEONARDI MARINA 2236 S 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LIMA GIADA 2237 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 FERRARA MARIKA 2238 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SQUILLANTE SILVIA 2239 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RANERI MARIELE 2240 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D NAPOLI BENEDETTA 2241 S 8,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FUSCO ROSA 2242 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GALLO ANTONIA 2243 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VILLANO ALESSANDRO 2244 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DI MATTIA SABRINA 2245 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X JAN ANDREA 2246 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARGHERITA GIUSEPPE 2247 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CINELLI INES 2248 8,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DE VITO RITA 2249 8,58 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A ADAMO VINCENZA 2250 8,58 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C POTENZA MATTEA 2251 S 8,57 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T RINALDI CONO 2252 8,56 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FACCHINETTI PAOLA 2253 8,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V PALMIERI CARMEN 2254 8,55 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 SANTELLA GIOVANNI 2255 8,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GRECOLINI ANGELO ANTONIO LUCA 2256 S 8,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 STANISCI FLAVIO 2257 8,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MONOPOLI LUCA 2258 8,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FOSCOLO CHIARA 2259 8,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SQUADRITO VALERIA LUCIA 2260 S 8,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PAGANO ORIANA 2261 8,55 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ALLOCCA MICHELINA 2262 8,53 S CRIS011009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 TRIACCHINI GIADA 2263 S 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SANTORO LAURA 2264 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D TUDISCO GIUSEPPINA 2265 S 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE ROSA FRANCESCO 2266 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CAPARRA ROSAMARIA 2267 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CRISTOFORO RAFFAELLA 2268 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D FISCHETTI PAOLA 2269 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MORELLO LUCA 2270 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PAPARO MARCO 2271 S 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D DI LIDDO MARCO 2272 S 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 VILLANO CARMINE 2273 S 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPOBIANCO LUIGI 2274 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E GUIDA ANDREA 2275 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MAZZAMUTO DANIELE 2276 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ZANGARO SIMONE 2277 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ORLANDO STEFANIA 2278 8,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CRISTIANO VALENTINA 2279 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DEL PRIORE MARIANNA 2280 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ABRUZZESE ROSITA 2281 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ARGENTO MARIACRISTINA 2282 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LICATA FRANCESCA 2283 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VENTURA CHIARA 2284 S 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SERBAN OANA LOREDANA 2285 S 8,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BONOFIGLIO GAETANO 2286 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 IZZO LELLA 2287 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 GAGLIARDUCCI GIULIA 2288 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUCCHIARA MARIANGELA 2289 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SCANGA GIANFRANCO 2290 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LEONE ALESSANDRA 2291 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X OLIVIERO VITTORIO 2292 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CINOLO MIRIANA 2293 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MARINO FRANCESCO 2294 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 TERRACCIANO ALESSANDRO 2295 8,45 S CRIC816008 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DI MARCO VINCENZO MATTEO 2296 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIUGLIANO ANNA 2297 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D PANETTIERI MARIA GIOVANNA 2298 S 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 D'ANNOLFO ANTONIO 2299 S 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BADAGLIALACQUA ROSSELLA 2300 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G INTERRANTE GIUSEPPE 2301 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MANGANARO LUCIA 2302 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MANCINI NICOLA 2303 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A GUGLIOTTA LUIGI 2304 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 MESSINA ANTONELLA 2305 8,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 DE FENZA JESSICA 2306 8,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G D'AURIA TERESA 2307 8,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TEDALDI FABIO GIOVANNI 2308 8,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q RAZI RODOLFO 2309 8,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C MIRABILE ANTONINO 2310 8,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SIMEONE JOHN 2311 8,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ABENANTE MANFREDI 2312 8,42 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T INCANTI PAMELA 2313 8,42 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MEZZINA LETIZIA 2314 8,42 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BIGNELLI ILARIA 2315 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ASCARI BEATRICE 2316 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI PALMA MARIA 2317 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MONACO ANNAMARIA 2318 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRANTE ANTONELLA 2319 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SCIBILIA ALESSANDRA 2320 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BELARDO ORFEO 2321 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A FERRARA ANTONELLA 2322 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 VENTURA ANDREA 2323 8,40 S CRIC82600V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D TIRALONGO ALBA 2324 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E BONGIORNO ELISA 2325 S 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MIGLIORE SARA MARIAPIA 2326 S 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PEPE GABRIELE 2327 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FREGONI LEDA 2328 S 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CUONZO ALESSIA 2329 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 DI BUONO RITA 2330 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T IENNA ANTONIO ALESSANDRO 2331 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CORTAZZO TORIBIO ANTONIO 2332 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BRUNO ALBERTO 2333 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VENTRICE FRANCESCO 2334 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P CAMMALLERI GAETANO 2335 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CANNISTRACI RITA DONATELLA 2336 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C FORGIONE ANTONINO 2337 S 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TORRE SALVATORE 2338 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BRIGADIECI NUNZIO ANDREA 2339 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FERRARO FRANCESCO 2340 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CANNELLA FABIOLA 2341 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CANNAVO' FRANCESCA 2342 8,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RIGAMONTI AURORA 2343 8,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 LUCARIELLO MARIA 2344 8,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CHIODO CARMEN IDA 2345 S 8,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BOLOGNINO DANIELA 2346 8,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DI PAOLO GIUSEPPINA 2347 8,40 N CRIC81500C 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E LIGUORI ROSIDA 2348 8,40 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LONERO EMANUELA 2349 S 8,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SIRAVO CARMINE 2350 8,37 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CASTELLI ANTONINO 2351 8,37 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RICCOBONO PIETRO 2352 8,36 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CATALANO FRANCESCA 2353 8,36 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A RIOLO GIUSEPPA 2354 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ROSSITTO MARIO 2355 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DANIELE LUCA 2356 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E BONACCORSO AGATA 2357 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BALESTRA EUPREPIO 2358 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI CARLO DANIELA 2359 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ABBONDANDOLO MICHELE 2360 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VILLANI GERARDO 2361 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LOMBARDO RINALDO 2362 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCHIAVARIELLO LUCA 2363 8,35 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R SCLAFANI NICHOLAS SALVATORE 2364 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E PENNETTI ILARIA 2365 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ESPOSITO ANGELA 2366 8,35 S CRIC808009 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P ESPOSITO TERESA 2367 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CUTULI SILVANA 2368 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X POLIMENI CRISTINA 2369 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE LUCA VINCENZO 2370 8,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TUDISCO VALENTINA AGATA 2371 8,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MIRABILE SALVATORE 2372 8,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T DE MAIO FRANCESCA 2373 8,33 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VITULLO MARIASSUNTA 2374 8,33 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PAPPA ALESSANDRO 2375 S 8,31 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LA TERRA CHIARA 2376 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LIUZZA GIUSEPPE 2377 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARNEVALE EMANUELE 2378 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GAGLIARDI ELENA 2379 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SECCI FEDERICA 2380 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MEDURI ANDREA 2381 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G PANTALEO SIMONE 2382 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GELOSO SIMONE 2383 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CATALFAMO GIORGIO LEONARDO 2384 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 RAZZETTI RUBINI ERIKA MARCELA 2385 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D TEDESCO GRAZIANO 2386 S 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D VALSECCHI MARCO 2387 S 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAPARRA SILVIA 2388 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MARRA SERAFINO 2389 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GABRIELE CIRO 2390 S 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MOLINARI TOMMASO 2391 S 8,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SABELLINI ANNAMARIA 2392 8,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 DI MAIO MARIA GENOVEFFA 2393 S 8,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ARDAGNA ILENIA 2394 8,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PETRUCCELLI MICHELA 2395 8,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MARINACCI ILARIA PIA 2396 8,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 AZZINNARI ANTONIETTA 2397 S 8,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DI FILIPPO LEOPOLDO 2398 8,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VIRGA MASSIMO 2399 8,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ALIBERTI LOREDANA 2400 8,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MOCCIARO CATALDO 2401 8,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ROMANO LETIZIA ROSA 2402 8,27 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E SCIUTO SIMONE 2403 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SANTO DOMENICO 2404 S 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SERBATI GIULIO 2405 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E SOMMA RAFFAELA 2406 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q IULIO DAMIANO NAZZARENO 2407 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PIAZZA MANUELA 2408 S 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NATALE MARIO 2409 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TORTORA ROSARIA 2410 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A ABATE ANGELA 2411 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E FAMIGLIETTI GIUSEPPINA 2412 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARIA GIORGIA 2413 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 APICE BERNADETTE MARIE 2414 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MELIAMBRO ANNUNZIATA 2415 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G SETTEPANI NICOLETTA 2416 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRILLI PAOLO 2417 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D MOLARO MARIO 2418 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAMMARATA DANIELE 2419 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI ZEO GIOVANNI 2420 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T NICOSCIA CRISTIAN 2421 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VITALE ALFIO SIMONE 2422 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VALENTI FRANCESCO PIO 2423 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COLLOCA GIUSEPPE 2424 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MESSINA EMILIA 2425 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MIRABILE GIUSEPPE 2426 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GIAVATTO MARCO 2427 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ARIEMME GIANLUCA 2428 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MELI EMANUELA 2429 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CANDREVA ORLANDO 2430 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE MARTINO VINCENZO 2431 S 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LISMA ROBERTO 2432 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAROPRESE ALESSANDRO 2433 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PROVENZANO MICHELE 2434 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ARONICA ELISA TINDARA 2435 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D GIALLANZA ANTONELLA VERONICA 2436 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MARCHIONNI BRUNELLA 2437 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MARZANO CUONO GIANLUCA 2438 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ANDRIOLA GIOVANNI 2439 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMANO ANTONELLA 2440 8,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARTORELLI MARIAPIA 2441 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ESPOSITO CHIARA 2442 8,25 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CASTALDO GIULIA 2443 S 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CULLIA FEDERICA 2444 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LA VECCHIA DANILA 2445 S 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V MELITO ANGELA MARIA ASSUNTA 2446 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ZAMPAGLIONE DOMENICA 2447 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RANDAZZO TIZIANA 2448 8,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAMANNA LUIGI 2449 8,22 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COSENZA AMBRA 2450 8,21 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E MULLISACA MARITZA BIBIANA 2451 8,20 S CRIC817004 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI CHIARA ROSA 2452 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PEZZULLO ANTONIETTA 2453 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 DI CAPUA EMILIO 2454 8,20 S CRIC817004 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CASTRONOVO VANESSA 2455 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GUALAZZI ELENA 2456 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RITO MANUELA 2457 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PALUMBO NICOLAS 2458 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CATALFAMO GIUSEPPE 2459 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A LUPIA MATTEO LUIGI 2460 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MUTO SALVATORE 2461 S 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X APOLLO ANNAMARIA 2462 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MAINARDI VINCENZO 2463 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 D'AURIA GIOVANNI 2464 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D GRECO FRANCESCO 2465 S 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 BARBERA STEFANY 2466 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LA MACCHIA SAMUELE 2467 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C MOLINO SIMONE 2468 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D COVATO STEFANIA 2469 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D DE MAURO PASQUALE 2470 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E FERRIERO PASQUALE 2471 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V PALETTA SALVATORE 2472 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 VALENTINO VINCENZO 2473 S 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RUSSO ANIELLO 2474 S 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D VALSECCHI MONICA 2475 S 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V MOLLICA MARTINA 2476 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BRUNETTI YLENIA 2477 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P CORSO ANTONINO 2478 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 TIBERIO MARIA 2479 8,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E FREDA GABRIELLA 2480 8,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASTRANTONIO MARIA 2481 8,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D NOTO ROCCA 2482 S 8,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q SLOSSEL ELISIANA 2483 S 8,20 N CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CIBOLINI FRANCESCA 2484 S 8,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRECO SANTINA ALESSANDRA 2485 8,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BORSELLINO ALFREDO 2486 8,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D TRIFONE GIOVANNA 2487 8,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A DANGELO LUISA 2488 8,17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 PAOLUCCI LUCA 2489 8,16 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 FERRARA GIOVANNI 2490 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G PAPETTI CLIZIA ELENA 2491 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 NIGLIAZZO GIUSEPPE 2492 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BORRELLO FRANCESCO 2493 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CORTESE SERENA 2494 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L RIGGIO ANTONIO 2495 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CHIRICO GIANCARLO 2496 S 8,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CANTIELLO IOLANDA 2497 8,15 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ZANI ESTER 2498 S 8,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E FORCELLA ALEXANDRA 2499 8,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIORILLO JESSICA 2500 8,15 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PAGLIARA CHIARA 2501 8,13 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FRISENDA ANNA 2502 8,13 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANTORO SILVIA 2503 8,11 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ROMEO DOMENICO 2504 8,10 S CRPS01000V 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 LAIERNO ANTONIO 2505 8,10 S CRIS00200E 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BIANCO ROSA 2506 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI NUZZO ALESSANDRA 2507 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A TORNICCHIO DANIELE 2508 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D SCIUTO GIORGIO 2509 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 VITIELLO FRANCESCO 2510 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIGLIO ANGELA 2511 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ASCIOTI ALESSANDRA 2512 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIRICO MARIA LAURA 2513 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MICELI GAIA MARIA 2514 S 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80200A DEFENDI AURORA 2515 S 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MADDALENA JESSICA 2516 S 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DI COSTANZO ARISTIDE 2517 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CRACCHIOLO GIACOMO 2518 S 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MENNILLO ILARIA 2519 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SPERANZA ELISA 2520 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRECO CATELLO 2521 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SALERNO NICOLA 2522 8,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DEL GIUDICE SOFIA 2523 8,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PENNUCCI ANTONIO 2524 S 8,08 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D ANDREACCHI ELENA 2525 8,06 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E BAVIERA GIUSEPPE 2526 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FRONGILLO FANNY 2527 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PECORARO SALVATORE 2528 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ADDESA SERENA 2529 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 AVOLIO SIMONA 2530 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SAPONE GIOVANNI 2531 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GALASSO BERNARDO 2532 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHILLEMI PIETRO ANGELO 2533 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PANCARI ROBERTO 2534 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ADILETTA MARCO 2535 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LANUTO ANGELA 2536 8,05 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 LIOIA FRANCESCA 2537 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GRECO STEFANO 2538 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V FERRARELLO GAETANO 2539 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E FERRARO ANTONIO 2540 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARTINISI ANDREA 2541 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BELLINGHIERI CARMELA 2542 8,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SILVESTRI ROSANNA 2543 S 8,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ARCURI CATERINA 2544 8,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PERNA ILENIA 2545 8,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SERINA ILENIA 2546 8,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIUSTRA FEDERICA 2547 8,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ROMAGNUOLO LUIGI 2548 8,02 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SINISCALCHI GIOVANNI 2549 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUCCIERO FILOMENA 2550 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARTINO GIUSEPPE 2551 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MASCELLARO GIUSEPPE 2552 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 FERRARA MICHELA 2553 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SPOLSINO ALESSANDRA 2554 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GUGLIOTTA IRENE CARMEN 2555 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FELICE CHRISTIAN 2556 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V DE ANTONI ESTEFANIA VICTORIA 2557 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P FOGAZZI ANNALISA 2558 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SALVADORE PAOLA TINDARA 2559 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 ESPOSITO GENNARO 2560 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI DONNA CARLA 2561 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 NEGRO ANGELO FRANCESCO 2562 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E RICAGNI SAMUELE 2563 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SPOSITO GIOVANNI 2564 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARCHESE ALFIO 2565 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LOGIUDICE FORTUNATO 2566 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LICARI ANTONIO 2567 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALEMI SIMONA 2568 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E MARIANO MICHELE 2569 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRARA LUCA 2570 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 ACI ELEONORA 2571 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C CHINDAMO ENZO 2572 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R MANERA FABIO 2573 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RIZZUTO ALEANDRO 2574 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PETRALIA GIACOMO 2575 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI PRINCIPE ALESSIO 2576 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CAMMARDELLA VINCENZO 2577 S 8 S CRIC82000X 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 METE GIANFRANCO 2578 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRARA ASCANIO 2579 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MONTELLA ANTONIO 2580 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P SEBASTIANELLI NINO 2581 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CARRELLI MICHELA 2582 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BOSCO ALFONSO MARIO 2583 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MANGIULLO SELENA 2584 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 GANCI CONCETTA 2585 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E ANNUNZIATA AUTILIA 2586 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PETROLO LUIGI 2587 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 DI MASSA LIBERATO 2588 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 RAVARA ELISABETTA 2589 S 8 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BARBERA NOEMI 2590 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PELLINO CARMELA 2591 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V ESPOSITO FRANCESCA 2592 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIAFFREDA GIUSY 2593 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LACCETTI CARMELA 2594 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GUZZARDI KATIA 2595 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CARRINO ASSUNTA 2596 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AMATO CLELIA 2597 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 IMPROTA MONICA 2598 S 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CAPUTO MARIA SOCCORSA 2599 8 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AZZALE FRANCO 2600 7,98 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CAVALLO MARIO 2601 7,96 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GESA LOREDANA 2602 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D MANGIONE FRANCESCA 2603 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARUSO CLAUDIA 2604 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAZZULLO PASQUALE 2605 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CECERE STEFANO 2606 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D MULE' SERGIO 2607 S 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q AMBRUOSI FRANCESCO PIO 2608 7,95 S CRIC82100Q 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PARISI NICOLA 2609 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LA MALFA SALVATORE ANTONINO 2610 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DALL'OLIO GIULIO 2611 S 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V GUIDO ROBERTO 2612 7,95 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DENISI CONCETTA 2613 7,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D ADDAMO CARMELO 2614 S 7,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MOLINARO ANNAMARIA 2615 7,93 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FURFARI MARIA 2616 7,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MELITO CARLO 2617 7,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E D'ANGELA MADDALENA 2618 7,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MINGOLLA MARIA 2619 7,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PUGLISI GRAZIA 2620 S 7,92 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E MANFREDI ANNAMARIA 2621 7,92 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DI FINI SEBASTIANO 2622 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BURZOTTA ALESSANDRO 2623 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C FUCCIO CARMINE 2624 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MIGALE ANTONIO EMMANUEL 2625 S 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PERRI FEDERICA 2626 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SACCONE ROBERTO 2627 S 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MOZZILLO DANIELE 2628 S 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BONELLI ANDREINA 2629 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V BASTA MICHELE 2630 7,90 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PISANO CARMINE 2631 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SALA VALENTINA 2632 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CENTO ANDREA 2633 7,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AMABILE GRAZIELLA 2634 7,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PAVESI AMBRA 2635 7,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BIANCO ALESSANDRO 2636 7,88 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SEIELLO ANTONIO 2637 7,87 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GUIDO CHIARA 2638 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MORCAVALLO VALENTINA 2639 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIANNINI SERENA RAFFAELLA 2640 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIARELLA FILIPPO 2641 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 REGALBUTO GIUSEPPE 2642 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MENDOLIA CALELLA ADRIANA 2643 S 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VOZZOLO CHIARA 2644 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TARDUGNO VALENTINA 2645 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LOMBARDO ARTURO GIUSEPPE 2646 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BONAVENTURA MARCO 2647 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FILICETTI ANDREA 2648 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SALAMONE GIUSEPPE 2649 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAMMO ZAGARELLA GIUSEPPE 2650 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CINA' IRENE 2651 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PREITE ADDOLORATA 2652 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TROPIANO ANTONIO CONO 2653 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GENUA ENZA 2654 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VENA AZZURRA 2655 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RICCIO SALVATORE 2656 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V CARBONE PIERANGELO 2657 7,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TROMBETTA ALESSIA 2658 7,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RINALDI MARIA 2659 7,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TURONE MARIA CHIARA 2660 7,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T RAGO LUISA 2661 7,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRUZZI MARIA 2662 S 7,83 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LA MONICA GABIRIA 2663 7,81 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RANIERI PASQUALE 2664 7,81 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PALERMO SANTI 2665 S 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MAFFIA LUCIA 2666 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P BRUNO FABIOLA 2667 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SANTONICOLA GIANPIERO 2668 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUCCINIELLO MARCO ANNINO 2669 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V MARTINO PAOLO 2670 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CARRABBA LUCIA 2671 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D PAPPACENA MARICA 2672 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R FASCISTA MAIRA 2673 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G VENTRE FRANCESCO 2674 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D FARAONE FRANCESCO ALDO 2675 S 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GIARDINA RAFFAELE 2676 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ZAPPALA' LEONARDO 2677 S 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MARTINELLI ROBERTO 2678 S 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CALVANESE CARMINE 2679 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T VELTRE LEANDRO 2680 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MARRONE LUCIANO 2681 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MENDOLA FABIO 2682 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANNINO MAIKAL 2683 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MANIERI GIUSEPPE 2684 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 RIVIECCIO SIMONA 2685 7,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PRIVITERA CHIARA 2686 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GIURA RITA 2687 S 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A CARRIERO VANESSA 2688 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MAMMOLITI MARTA 2689 S 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P BASONE ALESSANDRA 2690 7,80 N CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GATTO ELEONORA ROSARIA 2691 S 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ROSSI VALENTINA 2692 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PROFITI SANTINA 2693 S 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NAPOLI FRANCESCA 2694 7,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C DELLERA SILVIA 2695 7,77 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SOLANO GIUSEPPE 2696 7,76 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BAIANO ARCANGELO 2697 7,75 S CRIC811005 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 DIOMAIUTO ANNARITA 2698 S 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CORTESE GIUSEPPE 2699 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V SIMONE PASQUALE 2700 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PATTI GIUSEPPE 2701 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PASSIANTE TANIA 2702 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TORTORA ANTONIA 2703 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIARENZA STEVEN DOMENICO 2704 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MAZZITELLI MARIA DOMENICA 2705 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SANTORO CRISTIAN 2706 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 ESPOSITO ABATE TERESA 2707 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SALOMONE BIAGIO 2708 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUSSO VINCENZO 2709 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA FEMINA ANTONELLA 2710 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PANARELLO GIUSEPPE 2711 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PRETE LUCA 2712 S 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CASERTANO ALESSANDRO 2713 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MARAVENTANO MARCO 2714 S 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TRAINA GIOVANNI 2715 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MAROTTA CALOGERO 2716 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MAROTTA SALVATORE 2717 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GRASSO FRANCESCO 2718 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BUONDONNO LUIGI 2719 7,75 S CRIS00600T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CANZOLINO GIUSEPPE 2720 S 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T D'ONORIO DE MEO ANDREA ANGELO 2721 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 DE BIASIO JESSICA 2722 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SCAPPATURA CRISTOFARO 2723 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BELLANTONE DOMENICO 2724 S 7,75 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SIDERO CATALDO 2725 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 BOSSO LUIGI 2726 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCLAFANI ANTONINO 2727 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'AMICO MARIA LETIZIA 2728 7,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 TUFO AURORA 2729 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DELLI CARPINI FRANCESCA 2730 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO JESSICA 2731 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA CORTE MARIAGIOVANNA 2732 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS013001 CZIBULKOVA GABRIELA 2733 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MONTELEONE MARIA GRAZIA 2734 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V TORRI IRENE 2735 7,75 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P CONCIALDI GIUSEPPE 2736 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SCHIAVARIELLO EMANUELE 2737 S 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ANTOLINI ERIKA 2738 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PIRRONTI GIANFRANCO 2739 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LA MANNA EMILY 2740 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 AGRETTI ALFONSO 2741 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VERRENGIA TOMMASO 2742 S 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VITIELLO ALESSANDRA 2743 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC811005 D'ARCO ANTONIO 2744 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 LAZZARI ELISA 2745 S 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P ALBANO GERARDO 2746 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA MONICA STEFANO 2747 7,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 TRICOLI SAMANTHA 2748 S 7,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PANUCCIO TERESA 2749 S 7,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PETRALIA LAURA NATALIA 2750 7,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LOFFREDO CLEMENTINA 2751 7,70 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MADEO CLAUDIO 2752 7,68 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D SANTONI DORIANA 2753 S 7,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CHIRICO STEFANIA 2754 S 7,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BOCCELLI SUSANNA 2755 7,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C D'AMICO CARMELO 2756 S 7,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PATTI PINO 2757 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PIRAINO MARIA GRAZIA 2758 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 NAPOLITANO LORENZA 2759 S 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LIGUORI RAFFAELLA 2760 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NAMIA MATTEO 2761 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GARRISI DYLAN 2762 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 MARRA DAVIDE PROCOLO 2763 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ANNUNZIATA ANNA 2764 7,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 GRAZIANO SILVIA 2765 7,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MOTTOLA ANGELA 2766 7,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROMANO CLAUDIA 2767 7,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DIOMAIUTA MARIANNA 2768 7,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 PELLE MARIA AGATA 2769 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LICATA VERUSKA VANESSA 2770 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V LAMANNA LUIGI 2771 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E COTTONE MARCO 2772 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q COMMISSO ROCCO 2773 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V RAIMONDO SONIA 2774 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V ABBATE FABIO 2775 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DURANTE DALILA 2776 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D LOMBARDO GIUSEPPE 2777 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAIETTA CARMINANTONIO 2778 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SERAFINO PIERPAOLO 2779 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FINIZZA MAURIZIO 2780 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MIGALE KATIA 2781 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CALDERONE SAMUELE SANTO 2782 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CIPRO MICHELE 2783 S 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SOTTILOTTA LORENZO MARCO 2784 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAZZOLINI MATTEO 2785 S 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CERUTI MIRKO 2786 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MAZZOCCA EMANUELE 2787 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCOTTI MARIA 2788 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81500C NAPOLITANO ROBERTO 2789 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MARTINI AGOSTINO 2790 S 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GALLO EMILIA 2791 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CRAPANZANO ELISA 2792 S 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GIANNATTASIO REMIGIO 2793 S 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q POLITI MELITO CRISTINA 2794 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ROMANO EMANUELE 2795 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MANZELLA GIUSEPPE 2796 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SAVARESE SALVATORE 2797 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P CESARO MICHELANGELO 2798 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X POLIMENI IVAN 2799 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E FERRIGNO ANDREA 2800 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E COSTANZA MARCO 2801 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E ANDINOLFI GIUSEPPE 2802 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T RAGUSA CAROLINA 2803 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 SIBRA ELENA 2804 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELLEGRINO PASQUALE 2805 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAZZARA MASSIMILIANO FRANCESCO 2806 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D MANDRA' GIUSI 2807 S 7,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI SANZO SANDRA SASHKA 2808 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RAVARÀ FLAVIA GIUSY 2809 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CAMPISI FEDERICA 2810 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BARBERA EMMANUELA 2811 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A SICLARI LUANA 2812 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC817004 CÒ MARCO 2813 S 7,60 N CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PUCA ANGELAMARIA 2814 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ZALVITTI ANNALISA 2815 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCARCIGLIA CRISTINA 2816 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VASTA CONCETTINA 2817 7,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 D'ANDREA GIACOMA 2818 S 7,60 N 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V VAZZANO ORAZIO 2819 7,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC816008 ROBERTI MARIA ROSARIA 2820 7,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TESORONE MONICA 2821 7,58 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A DE SANTIS SIMONE 2822 7,56 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E LUCIANO SALVATORE 2823 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BOCCHETTI CESARE 2824 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PANSARDI CARMELA 2825 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAZZONNA CARMEN 2826 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 COCCORULLO FRANCESCO PIO 2827 S 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ALBA MARTINA 2828 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E DI SORBO VINCENZO 2829 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LA ROSA CLAUDIO STEFANO 2830 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GENTILE VINCENZO 2831 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LAGAMBA MARIA ANNUNZIATA 2832 7,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P SPITERI ROSETTA 2833 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DI RISO PALMA 2834 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 DI LELLA FRANCESCO 2835 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CASTALDO ANNUNZIATA 2836 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CONTU MARIA  PAOLA 2837 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SILVANO CARMINE FRANCO 2838 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 STATE ALEXANDRU 2839 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LA MANNA ERIKA 2840 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TERRANOVA GRAZIA 2841 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PASQUARIELLO FABIOLA 2842 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PASTORE GABRIELE 2843 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D RACIOPPA SIMONE 2844 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SPINELLO MICHELE 2845 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D RAGUSA DARIO 2846 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D TROISE FRANCESCO 2847 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SGROI VINCENZO MARIO 2848 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VITALE ILEANA 2849 S 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AMIGHINI MASSIMILIANO 2850 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BRACALE GIUSEPPE 2851 7,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CUZZUCOLI NOEMI MARIA 2852 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ARTIOLI IRENE 2853 S 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 POLENGHI ESTER 2854 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE ROSA ANNA 2855 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D GAROFALO MICHELA 2856 S 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BRUNONI ELISA 2857 S 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G COLOMBA MARILENA 2858 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAGNOTTA GIOVANNA 2859 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GARCIA VARELA JANIS 2860 S 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E FERRO DIDINA DANIELA 2861 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARINELLI CHIARA 2862 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GHIDETTI MICHELA 2863 S 7,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BALSAMO ANTONINO PIO 2864 7,46 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 CUCUZZA ANTONELLA 2865 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LUNGARO EMANUELE ANTONIO 2866 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SGUAZZO SABRINA 2867 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R CORTESE EMILIO EMANUELE 2868 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P BRUNDO SALVATORE 2869 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CHOBOTOVA POLINA 2870 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E DE PASQUALE FRANCESCO 2871 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P GRASSO ANGELO 2872 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CASCONE MARCELLO 2873 S 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DI MAURO DANIELE 2874 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAVALLARO JESSICA 2875 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 LOSITO SIMONE 2876 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MANFREGOLA CARMELO 2877 S 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E STILO DOMENICO ANTONIO 2878 7,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X INTEGLIA STEFANIA 2879 7,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BARONE FABIO 2880 7,43 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SAVAZZI IGEA 2881 S 7,43 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MASSARO AGATA 2882 S 7,42 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GIGLIO ANTONIO 2883 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MUSIELLO MATILDE 2884 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BIVONA FRANCESCO PAOLO 2885 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CICATIELLO MARIO 2886 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D FONTANA MARIAGIOVANNA 2887 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 RUSSO FELICE 2888 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BAZZA SARA 2889 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ORIA ANTONIO 2890 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NICOLETTI LUCA 2891 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GAROFANO DOMENICO 2892 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GULESKJ ANDI 2893 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C CARUSO ANTONIO 2894 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE FALCO ROSANNA 2895 S 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A IULIANO DONATO 2896 7,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 SANGINETO ANGELO 2897 7,38 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 RIZZA SANDRO 2898 S 7,37 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'AMICO GIUSEPPE 2899 7,36 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RANDAZZO NUNZIO 2900 7,35 S CRIC80500T 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81900Q DI VITO FRANCESCO MARCO 2901 7,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CRISAFULLI ONOFRIO DANIELE 2902 7,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SARACINO PAOLO MATTIA 2903 S 7,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A D'AMATO DANIELA 2904 7,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LIGABO' MARIA EDVIGE 2905 7,35 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SPADARO PATRIZIA 2906 7,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GALLINI CHIARA 2907 S 7,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUGGIERO GIUSEPPE 2908 7,32 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E CORSARO MANUELA 2909 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SIMIGANOVSCHI ROZE MARIA 2910 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BORSI VALENTINA 2911 S 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E RABITO ANTONIO 2912 7,30 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SORIANIELLO JESSICA 2913 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VEROPALUMBO ROSA 2914 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 FALLETTA ALESSIA 2915 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D TERRANOVA ALESSANDRO 2916 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X QUAGLIANO SALVATORE IVAN 2917 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARTINO ROBERTO 2918 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MONTINARO MARIANGELA 2919 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82600V FALZONE ANGELO 2920 7,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C ESPOSITO FEDERICA 2921 S 7,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E GUIDA YLENIA REGINA 2922 7,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D RACITI GIUSEPPE 2923 S 7,27 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BUFFA GIUSEPPINA 2924 7,27 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T ROSSELLI MARIA CIVITA 2925 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DEL VECCHIO ELVIRA 2926 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PIZZO DAVIDE 2927 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SPADARO MICHELE 2928 S 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R SAVOIA VITTORIO EMANUELE 2929 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DE PALO GIUSEPPE 2930 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DE STEFANO ANNA 2931 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LO MONACO FILIPPO 2932 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E D'ANTONIO SARA 2933 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GRGUREV MARIA 2934 7,25 S CRIC812001 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q BARDARO CAROLINA 2935 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAINIERI CRISTIANO 2936 S 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 SANTONICOLA VINCENZA 2937 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FERRANTE FRANCESCA 2938 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X AIRO' GIUSEPPE 2939 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SORTINO CRISTIAN 2940 S 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAMPISI MICHELA 2941 S 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A GRECO MATTEO 2942 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V AMOROSO DOMENICO 2943 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A MIELE MICHELE 2944 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAZZARA ERNESTO 2945 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MAINI SIMONE 2946 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CACCIOLO SAMUELE 2947 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X POLIMENI GIOVANNI 2948 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q FINA SALVATORE 2949 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E MARRA STEFANO 2950 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE MASI ANTONIO 2951 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO DOMENICO 2952 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E ESPOSITO ROSA 2953 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC825003 MOZZI GIUSEPPE 2954 7,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VARONE EMANUELA 2955 7,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VOZZOLO CLAUDIA 2956 7,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BORCHETTA GIUSEPPINA 2957 7,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CANNIO ADRIANA 2958 7,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NAPPA CARMINE 2959 S 7,23 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G AGHILAR ANTONIO 2960 7,22 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CATTAFI ADRIANA ANTONIETTA 2961 S 7,21 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ZENNA IVAN 2962 7,21 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L TASSARA GIULIA ARMANDA 2963 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D LOFFREDO SALVATORE 2964 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE NATALE ALFONSO MARIA 2965 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C SEGGIO ROCCO MARIA 2966 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A RUSSO CARMELA 2967 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ARCARIA MICHELE 2968 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DI LILLO MICHELE 2969 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DAL TORRIONE SIMONE 2970 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ESPOSITO GASPARE 2971 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 TRENTI PRIMO 2972 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LEONELLO FRANCESCO 2973 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GOGLIA FRANCESCA 2974 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 BERTONI ELISA 2975 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MASTRONICOLA ALESSANDRO 2976 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E MOLINARO GABRIELE 2977 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CRUCIANO GIUSEPPE 2978 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SERAFINI VALMI 2979 S 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D DE CARO DANIELA 2980 7,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q D'ALTO ROSY 2981 7,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 D'ANGELO LUIGI 2982 S 7,18 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D GULLI ROSALIA 2983 7,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SCISCIONE ANGELO 2984 7,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CASTRO RICCARDO 2985 7,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIORDANO NAOMI 2986 7,15 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 NAVARRA GIUSEPPE 2987 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC804002 SARNO ALESSANDRO 2988 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CRISCIMANNA PAOLO 2989 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI CARLO ANTONELLA VALENTINA 2990 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T LUONGO NICOLA 2991 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 ARTIOLI EMANUELE 2992 S 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q AGOSTA NUNZIO 2993 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI FALCO ANTONIO 2994 7,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SANTERAMO RITA 2995 7,10 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q GIGLIO PALMINA 2996 7,08 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E PRIVITERA FEDERICO 2997 7,06 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPS01000V TRIMARCHI FRANCESCO 2998 7,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIARLETTA ROBERTO 2999 S 7,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAGLIANO ENTONI' 3000 7,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PORCARO ANTONIO 3001 S 7,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VARANO PATRIZIA 3002 7,05 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PANE ANNA 3003 7,05 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G D'ALESSANDRO GIORGIO 3004 7,01 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CIMAROSTI AURORA 3005 S 7,01 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 BALDINO MARIANGELA 3006 7 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D SANTORO FRANCO 3007 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FARINA CRISTINA 3008 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TUFANO MAURIZIO 3009 S 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G TALOCCO ANDREINA 3010 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 BORTONE IOLANDA 3011 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D IACCARINO LUIGI 3012 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C AURICCHIO ANNALISA 3013 S 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81400L MONTEREALE ROBERTA 3014 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G MONTINARO ANNA VANESSA 3015 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PAVONE VERA 3016 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 BOLZONI SIMONE 3017 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CATAPANO NATALE 3018 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BONGIORNO TOMMASO 3019 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DATTOLA DANIELE 3020 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FIORELLINI ROSARIO 3021 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SANGIOVANNI CARMEN 3022 S 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NICASTRO CLAUDIO 3023 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C DONNARUMMA SALVATORE 3024 S 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PALLONETTO ROBERTO 3025 S 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PELELLA PIER PAOLO 3026 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 IACCARIA ALESSANDRO 3027 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A PIRRELLO SALVATORE 3028 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A COPPOLA MARIO 3029 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TERMINI RICCARDO 3030 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 RUFFINI CRISTINA 3031 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 VIRZI' DARIO 3032 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIUNTA SASHA 3033 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DE LUCIA STEFANO MARIA 3034 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D RIBATTEZZATO LUIGI 3035 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SARCONIO GIUSEPPE 3036 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ANTONELLI RUDI 3037 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P MOSCA ANTONIO 3038 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A INTERRANTE GIOVANNI BATTISTA 3039 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 RUGGIERO MASSIMO 3040 S 7 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A RUSSO DENISE 3041 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C AFFUSO SARA 3042 S 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C QUATTROCCHI ANTONINA 3043 S 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BRICCHI ELISA 3044 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C DI PARDO CRISTINA 3045 S 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DEL VISCOVO RITA 3046 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q REA VERONICA 3047 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MADECCIA FRANCESCA 3048 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MASIELLO ANGELA 3049 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A MARIA ANNA 3050 7 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CERIOLI NAGAIA 3051 S 6,95 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T CIRULLI RACHELE 3052 6,93 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PICCOLO ANNA 3053 6,92 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MAUGERI ORAZIO 3054 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SPERA GAETANA 3055 S 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MANCINI ALESSANDRA 3056 S 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BONANNO FEDERICA 3057 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC812001 BELLINI ALDO 3058 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C MANODORO CARLOTTA 3059 S 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E GUIDA IMMACOLATA 3060 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BERARDINI ASSUNTA JESSICA 3061 6,90 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R CAPANNA VANESSA 3062 6,90 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 MONTELLA ROSARIO 3063 6,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T TROPEA MANUEL 3064 6,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X PAPALIA ETTORE 3065 6,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X STILLISANO ANDREA 3066 6,85 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SORRENTINO ANTONIA NATALIA 3067 6,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 AQUINO ANTONELLA 3068 6,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G DEMETRI MARIA 3069 6,85 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 CERIALI ROBERTA 3070 6,83 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 IENCO ANNA 3071 S 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CAPUANO MARIA ROSARIA 3072 S 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D D'ANGELO VITTORIA 3073 S 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FRANZONE CARLOTTA 3074 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FERRENTINO ALESSIO 3075 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E VITALE PIERLUIGI 3076 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DENISI MATTEO 3077 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A SIGNORE FEDERICA 3078 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIORDANO DIEGO 3079 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T PECORARO MARIANGELA 3080 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D ZUCCHEROFINO FRANCESCO 3081 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CRUCITTI DANIELE 3082 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VISCIANO KATIA 3083 6,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X FRANZESE ALESSIA FRANCESCA 3084 6,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D POMO DALILA 3085 6,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q PARELLO ANTONIA 3086 6,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 BRUNERI ANNA 3087 S 6,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ROMANO MARIA 3088 S 6,80 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CIOFFI GIUSEPPE 3089 6,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SPATARO ANTONIO 3090 6,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAPORALE MADDALENA 3091 6,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G BRUNO BIAGIO 3092 6,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 TAURISANO ALBERTO 3093 S 6,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q SPINA MAURO 3094 6,75 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SILVESTRO ALESSANDRO 3095 S 6,72 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CASTELLI PATRIZIA 3096 S 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X INCALCATERRA ANTONINO 3097 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 BOLZONI MARCO 3098 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C CRISPINO CARMINE 3099 S 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C MANODORO SEBASTIANO 3100 S 6,70 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80100E FASONE ALBERTO 3101 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E MACCALLI MARCO 3102 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GOGLIA STEFANO 3103 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BELFIORE LATTEMIELE ANDREA 3104 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D BISESTO LUIGI 3105 S 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ACCETTA FRANCESCO MASSIMILIANO 3106 S 6,70 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ZUMBO CARMELO 3107 6,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 OSTELLI VERONICA 3108 6,67 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 DI LUCCHIO GIUDITTA 3109 6,67 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CASTIELLO MARIA ANTONIA 3110 S 6,67 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P RAMELLA SIMONA 3111 6,67 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAFFETTONE VITTORIO 3112 6,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CUCUZZELLA LUIGI 3113 6,65 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BONIFACIO CLAUDIA 3114 6,65 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01400R VOLPE GIOVANNI 3115 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SAGGIO MARIO 3116 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T BRANCO ANGELA 3117 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 MARCIANO' DOMENICO 3118 S 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MATARRELLI FEDERICA 3119 S 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G VALITUTTO ADELINA 3120 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T AMEDEO FLAVIO 3121 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 DI LELLA VINCENZO GIOVANNI 3122 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PAPARO ANTONIO 3123 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COLURCIELLO GENEROSO 3124 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E VARTUCA SERENA 3125 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COCCORULLO GIUSEPPE 3126 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D AMORESE ALESSANDRO 3127 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E SIRECI FRANCESCO 3128 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X GIOIA ANTONINO 3129 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SAVIO GIUSEPPE 3130 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A BITETTI DOMENICO 3131 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E FERRARA GIOVANNA 3132 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SARDO NICOLA 3133 S 6,60 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T DOMINICI ALESSIA 3134 6,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 QUARTA ILARIA 3135 S 6,60 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G FAGONE GIUSI VALERIA 3136 6,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X OLIMPO CLAUDIO 3137 6,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GALVANI LUIGI 3138 S 6,55 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FREZZETTI RAFFAELLA 3139 6,51 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE GERONIMO FRANCA 3140 S 6,51 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CURELEA MARIA 3141 S 6,51 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00100P SANGUANINI LORENZO 3142 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PESCE MAURIZIO 3143 S 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIANURA MARIA POMPEA 3144 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAMMOLITI VINCENZO 3145 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 TESSONI MATTEO 3146 S 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q ROSIELLO FRANCESCO 3147 S 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TRABACCO ORESTE 3148 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 FALGIANO ANTONIO 3149 S 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC809005 MAGISTRO ANNARITA 3150 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T SANSOTTA BRUNO 3151 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A TAFURO SIMONE 3152 6,50 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 CARUSO ALESSIA 3153 S 6,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82800E ACCORSINI SIMONA 3154 6,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A ANASTASIO FEDERICA 3155 6,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A ERRICO MARIETTA 3156 6,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MARSIGLIA TERESA 3157 6,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DAMIANO CONCETTA 3158 6,50 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CORBISIERO ANTONIO 3159 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80500T CALVI ELISA 3160 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A CASTELVENERE IVAN 3161 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RIZZUTO FRANCESCO 3162 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'ANGELO GIUSEPPE 3163 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X ADAMO ROBERTO 3164 S 6,45 S CRIC824007 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P MARCHITTO NICOLA 3165 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CACCIAPUOTI PASQUALE 3166 S 6,45 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G LORUSSO ERICA 3167 6,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC80000P BENCIVINNI ILENIA 3168 6,45 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MANTOVANI TIZIANA 3169 S 6,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 PIRODDI MARTINA 3170 S 6,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X BOCCIA MARCELLO 3171 6,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X D'URSO LUIGI 3172 6,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MELITO ELENA 3173 6,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CAVARRETTA VITO 3174 6,40 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D GULISANO GIUSY 3175 S 6,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q TRISCHITTA ANGELA 3176 6,40 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X COLELLA LUIGI 3177 6,35 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q MANCUSO ROSA 3178 6,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 PEPE GIUSEPPE 3179 6,33 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q LANCELLOTTA NICOLA FRANCESCO 3180 6,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPM02000E PANTUSA BIAGIO 3181 6,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SANTANGELO GIUSEPPE 3182 6,30 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CRISCI GIOVANNA 3183 S 6,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T TARTARO ELEONORA 3184 6,30 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DI GRIGOLI ALESSANDRO 3185 6,26 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 SGRO BIAGIO 3186 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X NOCITA ELEONORA 3187 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X SIRENA CIRINO 3188 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MIRTO ANTONINO 3189 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LAGANA' PAOLO 3190 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CHIERA MARCO 3191 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D NIGLIO SALVATORE 3192 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A D'ALISE NADIA 3193 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 MOCCIA MARIANNA 3194 6,25 S 2025-09-02
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DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 GIORDANO GAETANO 3195 S 6,25 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X CERRONE SILVANA 3196 6,25 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G ORO VALENTINA PAOLA 3197 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 STAGLIANO' FERDINANDO 3198 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D CALANDRIELLO EMILIANO 3199 S 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G CERRETI AMELIA MARIA 3200 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D BARBERA MARIACRISTINA 3201 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MARTINA GABRIELE 3202 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E SOTTILOTTA LUCA 3203 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 INDELICATO MARIO 3204 S 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MAIO ANDREA 3205 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CARFORA MARIA CARMELA 3206 S 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X DISTEFANO MARCO 3207 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E GRANDE OTTAVIO 3208 S 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q VACCA PIETRO 3209 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 LUZZI COSIMO 3210 S 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82700P TINERVIA ROSARIO 3211 6,20 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 CERUTTI ELENA 3212 6,20 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS009009 AGOSTI ENRICO 3213 6,17 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PASINI MARA 3214 S 6,17 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC81300R CALETTI ELISABETTA 3215 6,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 SCIACCA JESSICA 3216 S 6,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRPC02000A FARINI ANDREA 3217 6,10 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ASSALI ALESSIA 3218 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00300A NICOSCIA PASQUALE 3219 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 GRIECO FAUSTA NUNZIA 3220 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G GURRIERI GIUSEPPE 3221 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X VIGNATI MARICA 3222 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 D'ONOFRIO MARIA 3223 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X LANDRI VINCENZA 3224 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CASALE NICOLAS 3225 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q CICALESE ANNA NICOLE 3226 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAIMONE THOMAS 3227 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 ALAGONA FEDERICO 3228 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS011009 NICOTRA MARIA CAROL 3229 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MAZZAMUTO SAMUELE 3230 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C RUSSO EMILIANO 3231 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82200G RAIA ANTONIO 3232 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C ORABONA NICOLA 3233 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 VILLA JESSICA 3234 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 SANSANO MATTIA 3235 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82100Q DI SANTO RENZO 3236 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C ACANFORA RAFFAELE 3237 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 GUELI NATALIA 3238 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 DE FALCO PASQUALE 3239 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X TANZINI GIUSEPPE 3240 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 MANCUSO VINCENZO 3241 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BRIGADIECI GIUSEPPE 3242 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC808009 SAVINI DAVIDE 3243 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 SCOPELLITI FABIO 3244 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC803006 PASCULLI SALVATORE 3245 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS01600C IACONO GIUSEPPINA 3246 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC824007 PADULA CARMELO 3247 S 6 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRMM04400D FALLICA TANIA 3248 S 6 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00200E CARITA' ALESSIA 3249 6 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00800D CALDERISI MARIA 3250 6 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X RUBINO STEFANIA 3251 6 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS004006 BALDO SAVERIA 3252 6 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIS00600T MONTEMURRO ANNA 3253 6 N 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X OLIVO PAOLO 3254 1,80 S 2025-09-02
DEFINITIVA 3 CR CRPM02000E AA ASSISTENTE AMMINISTRATIVO I CRIC82000X MELARDI ANNA 3255 1,25 N 2025-09-02
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